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 رشد قیمت  لوازم خانگی به ۶۰ درصد رسید 

قیمت لوازم خانگی نسبت به اوایل فروردین ماه امسال شاهد افزایش ۳۰ تا ۶۰ 
درصدی است و تولیدکنندگان هم عرضه خود را به بازار کاهش داده اند. تولیدکنندگان 

در حال حاضر عدم اختصاص ارز را مهم ترین دلیل افزایش قیمت ها می دانند.

سرمقاله

پنجشنبه * 22 خرداد 1399*  شماره 4651             

بختی نو برای آینده 
خراسان جنوبی

*هرم پور

)ادامه از صفحه یک( مکان سفر هم این چنین. یعنی  طبس،  
شهرستانی با مردمانی فرهیخته و عزیز که همواره در قلب 
مسئولان استان و در دل مردم سایر شهرستان های این 
استان پهناور جای داشته اند. سفرهایی از این دست از چند 
منظر قابل توجه و تأمل هستند؛ اول آنکه دکتر نوبخت 
همیشه برای  اکثر استان ها دستی پُر و مُشتی سرشار داشته 
است؛ چه از خبرهای خوب و چه از اعتبارها و بودجه های 
مناسب. این هر دو وقتی با لبخندهای خوش و مصاحبه 
های خوبِ مرد مورد اعتماد رئیس جمهور هم همراه می 
شوند،  حکایت قند شیرینی می شود که  در دل مردم استان 
و در قلب مسئولان آب می شود و آنها را به آینده امیدوارتر 
می کند. دوم آن که سفر دکتر نوبخت به خراسان جنوبی،  
سومین سفر وی طی دو سال اخیر است. این سفرهای مکرر 
ماحصل تلاش های موفق و به شدت پیگیرانه استاندار و 
معرفی درست استان از سوی او برای مسئولان کشور و 
همچنین تلاش مجموعه های ذیربط استانی از جمله 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، مدیران دخیل در امر 
پیشنهاد و اجرای پروژه های مهم استانی و ملی و همچنین 
نمایندگان محترم و پرتلاش دوره قبل و دوره جدید است که 
منجر به سفرهای مهم و دستاوردهای مهم تر شده است. 
سوم آن که این سفرها علاوه بر شناسایی و توجه و تحرک 
 دادن به ظرفیت های استانی، پیشران های توسعه را فعال تر 
کرده و با ایجاد فرصت های مطلوب و مناسب، به طرح 
هایی قدرت مانور و حرکت و نمو می دهد که می توانند 
واقعاً برای سال های آینده، توسعه استان و پیشرفت و عمران 
آن را در حوزه های مختلف تضمین کنند. آن گونه که می 
دانیم خراسان جنوبی سومین استان از نظر وسعت و بیست 
و هشتمین استان از نظر جمعیت در کشور است. این استان  
۱۱ شهرستان و ۲۸ شهر و ۱۸۸۲ آبادی دارای سکنه و  از 
شرق، ۴۶۰ کیلومتر مرز مشترک با کشور افغانستان دارد. 
استان ما مقام اول کشور در تعداد قنوات، مقام اول کشور 
در تولید زرشک و عناب، مقام دوم در تولید زعفران، رتبه 
پنجم کشور در تولید گل نرگس، رتبه پنجم کشور در تولید 
پسته، رتبه هفتم در تولید انار کشور، بیش از ۸۰۰ نوع گیاهان 
 دارویی، رتبه اول تعداد شرکت های سهامی زراعی در کشور ،  
 ۱5 درصد  جمعیت شتر کشور،  رتبه پنجم در تعداد معادن 
فعال در کشور، رتبه هفتم کشوری در حوزه ذخایر قطعی 
معدنی، رتبه پنجم در اشتغال معادن در کشور و  ۴۰  نوع 
ماده مختلف معدنی در حال استخراج  از معادن استان را دارد. 
وجود ۴ بازارچه مرزی ، دو گمرک رسمی، یک مرز رسمی 
 زمیني و یک مرز رسمي هوایي، وجود تالار بورس منطقه ای 
 فعال در مرکز استان،  وجود ۱۴ دانشگاه مختلف دولتی و غیر دولتی، 

5 مرکز آموزش عالی و بیش از 5۰  هزار دانشجو، وجود 
بیش از ۱۱۸۹ اثر تاریخی در استان و ثبت ۸۰۰  اثر تاریخی 
در فهرست آثار ملی کشور، قرار گرفتن استان در مرکز محور 
ترانزیتی شرق ایران و واقع شدن در مسیر خط راه آهن 
سراسری،  وجود فرودگاه بین المللی بیرجند با قابلیت توسعه 
و افزایش پروازهای داخلی و خارجی، وجود ۲ گمرک رسمی 
زمینی )گمرک بیرجند و گمرک ماهیرود ( و  گمرک در مرز 
مجاز هوایی فرودگاه بین المللی بیرجند، وجود منطقه ویژه 
اقتصادی بیرجند، استان ما را به یک منطقه کاملًا استراتژیک 
در شرقی ترین نقطه ایران تبدیل کرده است. اما سفر مرد 
بودجه ای کشور به خراسان جنوبی از دو منظر دیگر هم مهم 
است؛  ابتدا آن که اگر یادمان باشد پس از اولین سفر دکتر 
نوبخت به خراسان جنوبی در سال ۱۳۹7 نگرانی از  احتمال 
عدم تحقق وعده های ایشان گلایه مندی هایی را  به ویژه 
از سوی مجمع  نمایندگان استان به دنبال داشت،  اما حضور 
سه باره رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور در استان با 
اهداف کاملًا مشخص عمرانی و اقتصادی نشان داد عزم 
وی و مسئولان کشور و استان برای توسعه استان، واقعی 
و مبتنی بر نگاه مثبت و ارادت قلبی دولت و شخص آقای 
نوبخت به مردم استان، اعتماد به کارآمدی مسئولین استانی 
و شناخت از شرایط استان است. این »نگاه« جای تشکر و 
قدردانی دارد. نوبخت به صورت کاملًا مشخص در حال 
خرج کردن و هزینه کردن خودش و اعتمادش برای استان 
خراسان جنوبی است و کاملًا به درستی تشخیص داده که 
اعتماد درست و به جایی انجام داده است. دوم آن که خراسان 
جنوبی در تحقق برنامه های دو سفر قبلی به همت شخص 
استاندار و تیم مدیریتی او در استان، نه تنها کاملًا موفق و 
آبرومند عمل کرده است، بلکه جلوتر از تعهداتش، بیشتر از 
ظرفیت هایش و سریع تر از اقدامات قول داده شده به مردم، 
پیش رفته و تعجب مسئولان کشوری را برانگیخته است؛  
به گونه ای که در سفر سوم در کنار افتتاح لذت بخش و 
بار دادن شیرین درخت تلاش ها،  در این چند ماهه مثلث 
خوش یمن مسئولین کشور، استاندار و برنامه ها، به صورت 
یکپارچه و  مؤثرتری شکل گرفته و فضای امید، انگیزه و 
حرکت در استان ایجاد شده است. در سال جهش تولید و 
در شرایطی که رئیس جمهور محترم تأکید دارد؛ »تحقق 
شعار جهش تولید نماد تمام عیار کارآمدی نظام خواهد بود« 
می توان به آینده استان بسیار بیشتر از آنچه هست،  اعتماد و 
اطمینان داشت. امروز، دکتر نوبخت برای سومین بار با اعتماد 
و اطمینان خاطر کامل، دست مردم و مسئولان استان را در 
دستان بودجه ای خود فشرده است. خراسان جنوبی روزهای 
طلایی ویژه ای را پشت سر می گذارد و روزهای طلایی 
تری پیش رو دارد. مردم، مسئولان و رسانه ها، همت، اعتماد 
و اطمینان دکتر نوبخت را قدر خواهند دانست و نقش این 
دست ها را در توسعه استانی که سال های بعد حرف های 
فراوانی برای گفتن در عرصه کشوری و جهانی خواهد 
داشت، در حافظه تاریخی خود با چاشنی سپاس و تشکر 

همیشگی ثبت خواهند کرد. 
   )لطفا نظر و پیشنهاد خود در رابطه با یادداشت های روزنامه 

را به شماره ۰۹۳۰۴۹۴۳۸۳۱ ارسال فرمایید(

نمایندگان خیلی بنای همکاری
 با دولت ندارند

 جواد امام، دبیرکل حزب مجمع ایثارگران گفت: 
دولت دست خود را برای همکاری با مجلس دراز 
کرده است، اما موضع گیری برخی نمایندگان 
نشان می دهد آنها خیلی بنای همکاری ندارند، زیرا 
اگر دولت در یک سال منتهی به انتخابات ۱۴۰۰ 
موفقیتی کسب کند، فضا به نفع دولت و جریان 

حامی دولت می شود.

فرزندان مادران ایرانی متقاضی تابعیت 
به استانداری ها بروند

سخنگوی وزارت کشور با بیان اینکه متقاضیان 
درخواست تابعیت ایرانی به استانداری ها مراجعه 
کنند، گفت: پدران غیرایرانی در صورت نداشتن 

مشکل امنیتی تابعیت می گیرند. 

نگاه دولت به بازار سرمایه، غیرمقطعی است

رسانی  اطلاع  و  ارتباطات  معاون  معزی 
کاربری  حساب  در  جمهوری  ریاست  دفتر 
را  سرمایه  بازار  به  دولت  نگاه  خود،  توییتر 
غیرمقطعی و راهبردی عنوان و تصریح کرد: 
رئیس جمهور، بورس را نقطه  امید می داند چه 
در  مردم  مشارکت  گسترش  و  تعمیق  برای 

اقتصاد و چه برای شفافیت آن.

 ۳۰ درصد افزایش قیمت فقط در ۲۰ روز

میهن، طی ۲۰  شرکت  توسط  لبنیات  قیمت 
روز، حدود ۳۰ درصد افزایش یافته است؛ این 
در حالی است که بر اساس قانون مجوزی برای 
این افزایش قیمت وجود نداشته است. به گفته 
رضا باکری دبیر انجمن صنایع فرآورده های لبنی 
این شرکت ها حق ندارند خودسرانه قیمت ها را 

افزایش دهند.

پیش بینی افزایش فوتی های کرونا در ایران 

احسان مصطفوی همه گیر شناس انستیتو پاستور 
ایران گفت:با توجه به افزایش ابتلا به کرونا، در 
روزهاي آینده شاهد افزایش فوتي ها خواهیم بود.

افزایش ۲۶ درصدی حقوق بازنشستگان 
حتمی است 

اکبر شوکت، عضو هیئت امنای سازمان تأمین 
اجتماعی گفت: برای بازنشستگان حداقل بگیر 
افزایش ۲۶ درصدی را حتماً خواهیم داشت و 
یک میلیون و ۹۰۰ هزار حقوقی است که این افراد 
دریافت خواهند کرد. با دریافت منابع مشخص 
شده برای همسان سازی، پایه حقوق بازنشستگان 

به ۲ میلیون و 7۰۰ هزار تومان می رسد.

راه  اقتصاد،  به وزیران  رئیس جمهور 
بانک  کل  رئیس  و  شهرسازی  و 
معاون  نظر  زیر  داد  دستور  مرکزی 
اول رئیس جمهور با بررسی و اجرای 
طرح های مهار قیمت مسکن فشار را 
از دوش مردم کاهش دهند. روحانی 
افزایش  به  در جلسه هیئت وزیران 
بیماران کرونایی  اشاره کرد و گفت: 

البته این افزایش را که  در هفته های 
اخیر شاهد هستیم مربوط به اضافه 
کردن تست های آزمایشگاهی است 
می گیرد  انجام  زیادی  تست  یعنی 
که به طور طبیعی شناسایی بیمار هم 
بیشتر می شود که  این جنبه منفی 
ندارد و مردم نگران نباشند، چرا که 
به  می دهیم  تشخیص  زودتر  وقتی 

مرحله بستری نمی رسد. 
روحانی افزود: در چهارمین ماه مقابله 
با ویروس کرونا و تحریم  همزمان 
ما در  بزرگ و فهیم  هستیم، مردم 
مدت این ۴ ماه فشار زیادی از لحاظ 
اقتصادی بر زندگی آنها بوده است. 
اما در عین حال در مقایسه با همه 
کشورهایی که فشار تحریم را نداشتند 

و صرفا با مساله کرونا مواجه بودند 
تاب آوری ملت ایران زبانزد است و در 
تاریخ ما ثبت خواهد شد. رئیس جمهور 
انتقاد  روان  زبان  با  دولت  از  گفت: 
شود اما همه شرایط ما را هم در نظر 
بگیرند و منصفانه نقد کنند. البته دولت 
برای  و  نشده  وارد حاشیه سازی  نیز 

مردم کار می کند.

دستور رئیس جمهور برای مهار قیمت مسکن

شورای  مجلس  رئیسه  هیئت  عضو 
اسلامی از تصمیم این هیئت درباره 
ودیعه مسکن و خودروی نمایندگان خبر 
داد، براین اساس ودیعه خانه و خودرو به 
نمایندگانی که در تهران خانه دارند و یا 

اینکه نمایندگانی که خودرو دارند  مبالغی 
برای اجاره خانه و یا خرید خودرو داده 
نشود. حجت الاسلام علیرضا سلیمی 
ادامه داد: این مصوبه هیئت رئیسه به 
نمایندگان ابلاغ شده و در حال اجرا 

شدن است.نماینده مردم محلات در 
مجلس تصریح کرد: با توجه به اینکه 
کشور در شرایط مالی سختی قرار دارد 
نباید به نمایندگانی که خودرو و  خانه 

دارند این امتیازات داده شود.

 ودیعه مسکن و خودرو به کدام نمایندگان داده نمی شود ؟

دادگاهش  جلسه  دومین  در  طبری 
گفت: من با مشایخ و نجفی مانند سه 
 برادر بودیم، اگر من ۸۰۰ میلیارد هم 

بخواهم این برادرانم می دهند و اگر 
کل  لواسان و کارخانه اش را بخواهم 
به نام من می کند. این  رفاقت است. 
به من مربوط نیست که شما چنین 
انتخاب،  به گزارش  ندارید.  دوستانی 
گفت:  دادستان  نماینده  »قهرمانی« 
آقای طبری گفتند مشایخ و نجفی 
دوست داشتند به من پول بدهند؛ کاملا 
محبوب  طبری  آقای  است   درست 

دل های  متهمان اقتصادی بودند.
رویداد ۲۴ هم نوشت که طبری در 
بخشی دیگری از جلسه این دادگاه 
گفته است: علیرغم تلاش یک ساله 
نتوانستند کوچکترین بهانه و دست 
آویزی برای اتهام زنی مرتبط با شغل 
و سمت من ارائه کنند؛ ۲۰ سال خدمت 
صادقانه به قوه قضائیه داشته ام. روشن 
است این پرونده سازی ها و افترا زدن ها 

که اکثر آن ها رسیدگی و مختومه شده، 
مربوط به ۱۰ یا ۱5 سال گذشته است. 
تا این لحظه هیچ کدام از اتهامات را 
قبول ندارم و آقایانی که به عنوان متهم 
اتهامی  نام برده شده، موارد  از آن ها 
ندارد. من  به  ارتباطی  شان   اغلب 

طبری مدعی شد: طبق مقررات قانونی 
شرعی  حق  شهروندان  سایر  مانند 

نسبت به مال خود دارم.

حاجی دلیگانی، نماینده مردم شاهین 
شهر در مجلس با تأکید بر این که 
کارنامه وزرا باید در مرداد ماه امسال 
بررسی شود و نمره دهیم، گفت: هر 
وزیری که نمره لازم را           کسب نکند باید 
استیضاح شود و این از مواردی است که 
نباید از آن بگذریم. او طی تذکر شفاهی 
افزود: برخی دوستان به من یادآوری 
می کنند که در مجلس دهم شما مرتب 

تذکر می دادید که حرف درستی است. 
ترکیبی که ما در مجلس دهم داشتیم 
لازمه آن این بود که تذکر بدهیم. مردم 
ایران بدانند که دغدغه مردم را           مرتبا 
رصد می کنیم و در جاهای مختلف به 
ویژه هیئت رئیسه مجلس آنها را           طرح 
و دنبال می کنیم. ما یک اشکالی که 
در مجلس دهم داشتیم و امیدواریم در 
مجلس یازدهم نداشته باشیم، موضوع 

نظارت هاست، چرا که در مجلس دهم 
نظارت ها به موقع انجام نمی شد و این 
را           مصمم هستیم رعایت کنیم. اولین 
نظارت عمده ما در مورد مواد ۲۳5 و 
۲۳۸ آیین نامه است. بنابراین از شما 
خواهشمندم که بخوانید و از همکاران 
هیئت رئیسه و رئیس محترم جلسه هم 
این انتظار را           داریم که محکم پای این 
موضوع بایستید. حاجی دلیگانی خطاب 

به نمایندگان مجلس گفت: تقاضا دارم 
هر جا اشتباه یا خلاف این نامه عمل 

کردم به بنده متذکر شوید.

طبری: دوستانم اگر بخواهم کل لواسان را به نامم می کنند 

وزرایی که نمره نیاورند، استیضاح می شوند

آگهی تغییرات شرکت پخش افق بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 3392 و شناسه ملی 10360048026 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/02/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای اسماعیل بهاری 
به شماره ملی 0650317459 به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و خانم سمیه تاجدینی به شماره 
ملی 0652260764 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم ملیحه بهاری به شماره ملی 0652245986 
به سمت منشی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت از 
 قبیل چک و سفته و اوراق عادی و اداری با امضای آقای اسماعیل بهاری )مدیرعامل( و خانم سمیه تاجدینی

)نایب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهرشرکت معتبر خواهد بود.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بیرجند )862431(

دعوت نامه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت سوم( شرکت تعاونی تولیدی توزیعی 
پیشگامان بهار بی همتا بیرجند         تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۳/22

 جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت سوم( شرکت تعاونی تولیدی توزیعی پیشگامان بهار 
بی همتا بیرجند راس ساعت 17 روز دوشنبه 1399/4/2 در محل خانه معلم برگزار می شود. 

از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم پیرامون موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم 
رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به هر دلیلی نتواند شخصا حضور یابد، می تواند همزمان با نماینده 
 تام الاختیار خود به دفتر شرکت واقع در پاسداران 32 - پلاک 52 از ساعت 9 الی 13 مراجعه

 و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند.
دستور جلسه:

 اصلاح ماده 3 اساسنامه – اصلاح ماده 6 اساسنامه – اصلاح تبصره ماده 21 

هیئت مدیره تعاونی پیشگامان بهار بی همتا بیرجند

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت مسافربری شماره سه سفر سیر آریا بیرجند 
)سهامی خاص(  شماره ثبت: 4۵7    شناسه ملی: ۱0۳600۱7۱۱4 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مسافربری شماره سه سفر سیر آریا بیرجند )سهامی خاص( 
 دعوت می شود: در جلسه مجمع عمومی که ساعت 9 صبح مورخ 1399/4/3 در محل بلوار مسافر - 
ترمینال تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. دستور جلسه: انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره  

انتخاب بازرسان – انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت.
هیئت مدیره شرکت

قصر موبـایل راه رو
مرکز خرید و فروش خط دائم

آدرس: حکیم نزاری 7       616161  5  0915

@ ghasre_mobail

با داشتن خط رند همیشه در یادها بمانید

   0912  1۸۵ ۸۴0۵         
 0912 ۵۸   7۸ 100
  0912 ۵90  73۵2  
 0912   ۵3۵3   ۶2۸
 0912  ۶۴7  0۴۸9 

  0912 7117  ۶۴1
 0912  ۸۸۸   9۵3۴
 0912  02۴ 0300 
 0912 07۸  2300 
 0912 0۶1   001۸

 0912 0۵  222 03 
 0912 0۵  222 0۴ 
  0991  7777  231
 0919  ۶7۶  9۴2۴
  0917  2۵9  1003  

  091۵   000  91۶  0
 091۵  2   3۶2 3۶2
  091۵  2  3۶3 3۶3
 091۵  90 ۴0۴  90
 091۵  90 33۸  90

  091۴  001۶0 32
 091۴ 2۸9  1000
 091۴ 9۶۶  1000
 091۴  9۸۶ 1000 
 091۸  21۸ 9000 

091۸  ۴1 7777 ۴
 091۵   ۵10 ۵1۸9  
 091۵ ۵0  ۶7۸ ۴7  
 0910  ۵  ۴0 30 30 
 0910  ۶  90  3030

32 ۴۴ ۶۶ ۶۶ 
32 ۴2 ۴3 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

09150806459 - 09039642773  )عباسی( خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی 13

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
 و آنالوگ و AHD و تجهیزات جانبی آن 

* ارائـه مشاوره در انتخاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات

* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

 عقد قرارداد با ادارات و ارگان های دولتی

قابل توجه همشهریان محترم
دارالشفاء  امام حسین )ع( با ارائه خدمات ذیل

 در خدمت مراجعان محترم می باشد
1- پزشک عمومی 2- پزشک متخصص داخلی 3- پزشک متخصص اطفال 
4- دندانپزشک عمومی 5- مامایی 6- تغذیه 7- مشاوره 8- تزریقات و 

پانسمان 9- سی تی اسکن فک و صورت C.B.C.T با تعیین وقت قبلی
آدرس: نبش پاسداران 3            تلفن: 32219713

آگهی مزایده اموال غیر منقول - نوبت اول
نظر به اینکه در پرونده کلاسه 960062 اجرایی این اجرا در قبال محکومیت آقای فریبرز آزما پرداخت مهریه خانم مارتا قهرمان 
با وکالت خانم روغنی به تعداد 309/2 عدد سکه کامل بهار آزادی، یک باب مغازه تجاری با پلاک ثبتی دو فرعی از 374 اصلی 

واقع در قطعه دوم از نبش حکیم نزاری 2 به مساحت 42 مترمربع مطابق نظریه کارشناسی مغازه با دیوارهای آجری باربر سقف ساختمان 
آهنی از نوع طاق ضربی، کف ها سنگ نیریز، نمای دیوارها گچ و ملک کلنگی با قدمت بالا و ملک در اختیار مستاجر می باشد به مبلغ شش 
میلیارد ریال ارزیابی شده است و یک دربند مغازه با پلاک ثبتی یک فرعی از 374 اصلی به مساحت 64/90 مترمربع با کاربری تجاری که 
در اختیار مستاجر می باشد از سمت شرق و غرب دارای تعریض می باشد و مطابق نظریه کارشناسی سازه ساختمان اسکلت آجری ، سقف 
ساختمان آهنی از نوع طاق ضربی ، کف سنگ ها نیریز ، نمای دیوارها گچ و ملک کلنگی با قدمت بالا می باشد و مطابق نظریه کارشناسی 
 به مبلغ 9/735/000/000 ریال )نه میلیارد و هفتصد و سی و پنج میلیون( ارزیابی شده است و قرار است ملک مذکور از طریق مزایده 
در تاریخ 99/4/4 از ساعت 10 الی 11 صبح در دفتر شعبه دوم اجرای احکام مدنی ) خانواده ( دادگستری بیرجند به فروش برسد و قیمت 
پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. 10 درصد مبلغ پیشنهادی في المجلس 
 از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت

10 درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این 
اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود. 

شفیعی -  مدیر شعبه دوم اجرای احکام مدنی )خانواده( دادگستری بیرجند

دادگستری کل استان خراسان جنوبی
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 جوابیه های  شرکت 
آب و فاضلاب خراسان جنوبی

در  مندرج  موضوع  به  عنایت  *با 
با   ، جنوبی  خراسان  آوای  روزنامه 
فاضلاب  شبکه  “اجرای  موضوع 
کوچه جنت 13 مهرشهر” نتیجه پس 
از  بررسی صورت گرفته به شرح ذیل 

اعلام می گردد. 
کوچه جنت 13جزء مسیرهای پیش 
بینی شده در قرارداد پیمانکار ناحیه 5 
مهرشهر قرار دارد که در صورت تامین 
مناسب و به موقع اعتبارات طی سال 

جاری اجرا خواهد شد.

در  مندرج  موضوع  به  عنایت  *با 
با   ، جنوبی  خراسان  آوای  روزنامه 
خیابان  آب  شبکه  “اصلاح  موضوع 
شهید توکلی دیهوک” نتیجه پس از  
به شرح ذیل  بررسی صورت گرفته 

اعلام می گردد. 
اصلاح شبکه آب خیابان شهید توکلی 
دیهوک و موارد دیگری از معابر که 
در  باشند،  می  فرسوده  شبکه  دارای 
صورت  در  که  دارد  قرار  کار  دستور 
تامین اعتبار عمرانی مناسب، در سال 

99 اجرایی خواهد شد.

پاسخ مسئولان 

6 میلیارد ریال برای ساخت ۱۰ مخزن ذخیره آب 

مدیر کل امور عشایر استان گفت: 6 میلیارد ریال اعتبار برای ساخت1۰ باب مخزن ذخیره آب آشامیدنی در بخش درح شهرستان سربیشه اختصاص یافت. به گزارش صدا و 
سیما ، عصمتی پور افزو: با این اعتبار ،  1۰ باب مخزن ذخیره آب آشامیدنی انسان و دام در مجموع به حجم ۴۴ متر مکعب احداث خواهد شد. به گفته وی،  5 باب مخزن ذخیره 

آب در  هفته دولت و 5 باب در دهه فجر بهره برداری می شود. حداقل ۸۰ خانوار عشایری با جمعیت حدود 5۰۰ نفر از مزایای این طرح بهره مند می شوند.
پرستاران  از  تشکر  عرض   *ضمن 
تمامی  و  )عج(  ولی عصر  بیمارستان 
بیمار  دیابتی  صادقانه  کارکنانی که  
طور  همین  کردند  را کمک   ... آقای 
عرض  تشکر ویژه از خانم دکتر  مریم 
 رضایی که  با جانفشانی ها  و صبر و 
بیماران  به  پایان خویش  بی  حوصله 
درس  امید و صبر را  می آموزند و از 
اینکه تمام  تلاش خود  را برای  سلامتی 
تشکر  خالصانه  . ..  نمودند،   آقای 

می نماییم.

که  تهران   ۰6 پادگان  تفاوت   *
پارک  به  آن  تبدیل  عملیات  اخیرا 
انجام شده با پادگان ۰۴ بیرجند که 
به مکان جدید رفته اما زمین آن در 
حال تبدیل به بیابان است و به پارک 
تبدیل نمی شود چیست؟ چرا شورای 
شهر بیرجند که خود را نماینده مردم 

می دانند پاسخگو نیستند؟

خدمت  نباشید  خسته  و  سلام  با   *
شهردار محترم بیرجند. در مورد نظافت 
و تمیزی سایبان های معمولی ایستگاه 
های اتوبوس سطح شهر می خواستم 
درخواست کنم به عوامل ذیربط تذکر 
کثیفند  خیلی  چون  شود  داده  لازم 

باتشکر.

استاندار  خدمت  سلام  عرض  با   *
خدمات  از  فراوان  سپاس  با  محترم. 
شایسته و ارزنده حضرت عالی. با توجه 
به وجود مشکلات متعدد در طی سالیان 
اخیر در روستاهای مسیر بند دره، لذا 
دوازده  از  بازدیدی  است  خواهشمند 
عمل  به  دره  بند  بالادست  روستای 

آورید. با تشکر فراوان.

و  پذیرش  پرسنل  و  مدیریت  از   *
تعمیرگاه نمایندگی ایران خودرو 3۰۴6 
با  خوب  بسیار  برخورد  بابت  عبدی 
ارباب رجوع و خدمات بسیار عالی و 
برقی  ایراد  رفع  جهت  در  تخصصی 

خودروی ام  سپاسگزارم . 

کاش  نباشید  خسته  و  سلام  *با 
مجتمع  به  یه سری  عزیز  مسئولین 
بهزیستی بزنن و چاه های فاضلاب 
از  شدیم  کلافه  کنن  پاشی  سم  رو 
دست این سوسک ها هر کار میکنیم 
 نابود نمیشن و روز به روز بیشتر میشن

معلمان  بی دلیل  حضور  بر  *آنقدر 
بدون  سربیشه  مدارس  در  دلسوز 
مراجعه دانش آموزان! پافشاری شد تا 
بالاخره تست کرونای همکار عزیزمان 
مثبت شد و مشخص نیست چه تعداد 
باید  مبتلا شده اند! چه کسانی  دیگر 

پاسخگو باشند؟!

خدمت  نباشید  خسته  و  سلام  با   *
استاندار محترم لطفا در خصوص ساخت 
و تکمیل پارک خطی مهرشهر نظارتی 
نمایید. با تشکر انسان به امید زنده هست.

خیابان  های  فروشی  میوه  سلام   *
جمهوری هر کدام یک قیمتی دارند 
واقعا کسی نیست بر آنان نظارت کند 
به فاصله 2 مغازه، یک جا کیلویی 15  

و یک جا کیلویی 25 تومان؟!!

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

کرونا را مدیریت 
کنیم، نه همراهی 

سلام. خیلی خوب است که نظارت 
بیشتر  امکان  و  اصناف  بر  و کنترل 
نظیر  مرتبط  های  دستگاه  اما  شود 
است  نیاز  بهداشت  و  پزشکی  علوم 
هر چه که به جلو می رویم با روش 
بیشتر  را  آن  بتوانند  تا  و  نوین  ها 
مدیریت کنند. اینکه ما برای درمان 
خوب  اینقدر  مبتلایان  پیگیری  و 
عمل می کنیم قابل تقدیر است اما 
به  بتواند  که  توجه  قابل  اقدام  واقعا 
پیشگیری کمک کند، چیست. خیلی 
جالب است یکی از اقوام مان در غرب 
کشور می گفت هر روز فرمانداری در 
پخش  روزنامه  در  که  ای  اطلاعیه 
می کند مناطق پر خطر را اعلام و 
به مردم هشدار می دهد. نظیر این 
پایتخت هم  در  ارشاد  وزارت  را  کار 
می  اعلام  دقیقا  و  بود  داده  انجام 
کرد مبتلایان به کرونا بیشتر در چه 
مناطق و محلاتی رفت و آمد داشته 
اند اما در استان ما بعد از گذشت سه 
 ماه هنوز به این وضعیت نرسیده ایم.
عکسی  روز  یک  دیدم  آوا  در  اوایل 
زده و مناطق رفت و آمد مبتلایان را 
مشخص کرده بودید اما دیگر بعد از آن 
مشاهده نشد. این کار هم حساسیت از 
بین رفته مردم نسبت به عدم رعایت 
مسائل بهداشتی را برمی گرداند و هم 
خانواده ها با توجه به پراکندگی شیوع 
دقیق تر نسبت به این موضوع توجه 
می کنند. چند روز پیش آقای فرماندار 
بیرجند اعلام کرده بودند که بیشترین 
و   ترحیم  مراسم  در  حضور  عامل 
عروسی ها بوده که اگر این موضوع 
اطلاع رسانی بیشتری می شد دیگر 
شاهد این حجم افزایش نبودیم.  لطفا 
موضوع اطلاع رسانی را جدی بگیرید 
و به جای تکرار نحوه شستن دست ها 
و توصیه های بهداشتی از روش های 
نوینی مثل هشدار برای مراکز پر خطر 

و اعلام عمومی آن استفاده گردد.
 س . د  از بیرجند 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

۱۲ اثر برگزیده استان 
برای دریافت مُهر

    اصالت یونسکو 
صدا و سیما -  معاون صنایع دستی 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی استان گفت: 12 اثر 
سال  جنوبی  خراسان  دستی  صنایع 
اصالت  مُهر  دریافت  برای  آینده 
بین المللی(  )نشان   2۰2۰ یونسکو 
ارسال خواهد شد. عباس زاده افزود: 
این آثار که سال گذشته نشان ملی 
مرغوبیت دریافت کردند برای داوری 
بین المللی سال آینده برای دریافت 
نشان بین المللی شرکت داده خواهد 
در  گذشته  سال  وی،  گفته  به  شد. 
ملی  نشان  داوری  دوره  پنجمین 
مرغوبیت صنایع که به میزبانی استان 
برگزار شد خراسان  فارس در شیراز 
نظر  در  میان 25 سهمیه  از  جنوبی 
گرفته شده موفق به اخذ 12 نشان 
ملی مرغوبیت صنایع دستی شد. وی 
گفت: 2 اثر سفره آردی از شهرستان 
از  سنتی  نساجی  رومیزی  قاین، 
شهرستان قاین، شال سر از شهرستان 
از  سنتی  آلات  زیور  اثر   2 قاین، 
از  محلی  البسه  بیرجند،  شهرستان 
شهرستان بیرجند، 2 اثر مله و نساجی 
سنتی )شال سر( از شهرستان خوسف، 
2 اثر حوله حمام از شهرستان سربیشه 
از شهرستان بشرویه  و جلیقه برک 
نشان ملی مرغوبیت گرفتند. از سال 
نشان  داوری  برنامه  کنون 5  تا   ۸6
ملی برگزار شده که سهم استان اخذ 
3۸ نشان ملی در گروه های نساجی 
سنتی، بافته های داری، صنایع دستی 
البسه  سنتی،  رودوزی های  فلزی، 
صنایع  سرامیک،  و  سفال   ، محلی 

دستی و چوبی است.

خبر ویژه

گروه خبر- رئیس سازمان مدیریت و برنامه 
همان  با  جنوبی  خراسان  استان  ریزی 
متانت شخصی و نگاه واقع بینانه و مثبت 
همیشگی به شرایط استان خراسان جنوبی،  
این بار از سفری امید بخش خبر می دهد؛ 
سفری که قطعاً  دستاوردهای خوبی برای 

آینده استان خواهد داشت.  
پورعیسی در آستانه سفر دکتر نوبخت معاون 
رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و 
بودجه کشور، با اشاره به اینکه این مصاحبه 
در زمانی درج خواهد شد که دکتر نوبخت 
تأکید  داشت،  خواهند  حضور  استان   در 
می کند: هر چند دستاوردهای سفر را در 
جریان گزارشی مبسوط در روزهای پس از 
سفر تقدیم مردم عزیز استان خواهم کرد، 
اما این قول را به مردم شریف استان می 
دهم که  این سفر هم زمان با سال جهش 
تولید، مثل دو سفر قبلی پربار و سرشار از 
خبرهای مهم و خوب خواهد بود. دکتر 
پورعیسی با اشاره به اینکه دکتر نوبخت 
این سفر را با هدف بررسی میزان پیشرفت 
پروژه هایی که در قالب سند میان مدت 
اولین  در  و  اسفند 9۷  در  استان  توسعه 
سفر تدوین و رونمایی شده است  انجام 
خواهند داد، تصریح می کند: افتتاح، راه 
اندازی، بهره برداری و آغاز عملیات طرح 
مسکن،  راه،  حوزه  در  هایی  پروژه  و  ها 
صنعت، معدن، فرستنده های دیجیتال، 
 صنایع دستی و اشتغال از جمله برنامه های 

پیش بینی شده برای این سفر است.

تفاهم نامه 940 میلیاردی 
برنامه  رئیس سازمان  اولین سفر  به  وی 
و  سال 9۷  در  استان  به  کشور  بودجه  و 
تومانی  میلیارد  نامه 9۴۰  تفاهم  امضای 
اشاره می کند که در سال گذشته با تلاش 
های  پیگیری  و  محترم  استاندار  های 
استان،  برنامه ریز ی  و  سازمان مدیریت 
خراسان جنوبی موفق به جذب یک سوم 
اعتبارات آن شده و ابتدای امسال هم دو 
 6۰۰ حدود  چیزی  یعنی  آن  دیگر  سوم 

باشد.  می  ابلاغ  شرف  در  تومان   میلیارد 
همه  های  تلاش  از  تقدیر  ضمن  وی 
مسئولان سازمان برنامه و بودجه کشور در 
راستای انجام مقدمات و قبول زحمت انجام 
سه سفر در طول کمتر از یک سال و نیم 
نشان  و خاطر  استان خراسان جنوبی  به 
مذکور  اعتبارات  که  موضوع  این  کردن 
علاوه بر اعتبارات دیگر از جمله اعتبارات 
ملی یا استانی یا وزارتخانه ای بوده است، 
از تلاش ها و پپگیری های ویژه استاندار نیز 
تقدیر کرده و اظهار می دارد: استان خراسان 
جنوبی یک استان کم برخوردار است، در بازه 
زمانی سفر اول و دوم، تفاهم نامه ای برای 
ساخت 1۰ هزار واحد مسکونی محرومین 
امضا کردیم که استان را حداقل 1۰ تا 15 

سال جلو انداخته است.

افتتاح 5 هزار واحد جدید
با پیگیری های انجام شده در سفرهای 
قبلی 25۰۰ واحد از آن به بهره برداری رسید 
و در این سفر هم 5 هزار واحد جدید افتتاح 
به جذب  پورعیسی  واگذار خواهد شد.  و 
اعتبارات بسیار خوب در حوزه آب هم اشاره 
می کند و می گوید: با پیگیری های انجام 
شده  از طریق سازمان برنامه و بودجه کشور 
مقرر شد برای ۴۰۰ روستایی که در مضیقه 
آب در استان هستند از طریق بانک های 
عامل کشور و فاینانس 5۰۰ میلیارد تومانی 
از طریق وزارتخانه ها و تملک دارایی ها و 
سرمایه ای توانستیم برای منابع آب اعتبارات 
بگیریم. او اضافه می کند: در سفرهای قبلی 
هم آقای نوبخت عنایت ویژه ای به مباحث 
ریلی داشتند که تخصیص های خوبی به 
استان تعلق گرفت. در این خصوص با یک 
داشت  خواهد  روسیه  که  خوب   فاینانس 
راه آهن استان از مسیر چابهار و زاهدان، به 
مشهد وصل خواهد شد. پورعیسی به نبود 
تعادل های منطقه ای در شرق اشاره و تأکید  
می کند: رفع این عدم تعادل ها در کوتاه مدت 
 مقداری مشکل و زمان بر است، ولی عنایت 
رئیس  از طرف دولت محترم و  ویژهای 

استان  به  بودجه کشور  و  برنامه  سازمان 
وجود دارد چون من ندیده ام جناب آقای 
نوبخت سه بار در طول یک سال به یک 
استان سفر کنند حتی در سفر قبلی که 
روز  یک  در  را  استان  سه  داشتند  ایشان 
بازدید کردند ولی در استان خراسان جنوبی 
به دلیل اهمیتی که قائل هستند از صبح 
تا غروب در استان حضور خواهند داشت. 
ریزی  برنامه  و  مدیریت  سازمان  رئیس 
استان به برنامه های سفر سوم که با امضای 

تفاهم نامه های مهم و بزرگ بخش مهمی 
از این عدم تعادل های منطقه ای را رفع 
خواهد کرد، اشاره و تصریح می کند: بر 
اساس این تفاهم نامه،  برای ۷5۰۰ نفر از 
افرادی که دارای مشکل اشتغال هستند یا 
تحت پوشش نهادهای حمایتی قرار دارند، 
۴۰ میلیون تومان پرداخت خواهد شد که 
2۰ میلیون تومان آن وام، 1۰ میلیون تومان 
از محل تبصره 1۴ و اهداف یارانه ای و 1۰ 
میلیون تومان هم از طریق دستگاه های 
حمایتی مثل بنیاد مستضعفان، بنیاد علوی 
و بسیج و کمیته امداد امام خمینی)ره( تأمین 

خواهد شد.

تفاهم نامه ای برای صنایع دستی 
وی با بیان اینکه  چیزی حدود ۷5 میلیارد 
تومان یارانه واریزی به این پروژه خواهد بود 
تأکید می کند:  تفاهم نامه ای برای صنایع 
دستی در یازده شهرستان استان و برای 
11 رسته شغلی متناسب با هر شهرستان 
امضا خواهد شد که به سه هزار نفر وام 
1۰ تا 15 میلیون تومانی با نرخ ۴ درصد 
و 2 تا ۴ میلیون تومان بلاعوض پرداخت 
خواهد شد و همه این افراد به مدت یک 

سال بیمه خواهند شد تا اشتغال پایدار برای 
آنها ایجاد شود. همچنین برای حدود 125۰ 
میلیارد تومان در قالب  ۷۰ پروژه در بخش 
خصوصی و تعاونی و دولتی که زیرساختی 
هستند تفاهم نامه ای امضا خواهد شد که 
در صورت انجام این تفاهم نامه در بخش 
خدمات، صنعت، کشاورزی و زیرساختی 
خواهیم  بزرگ  تحول  و  جهش  یک 
برنامه  و  مدیریت  سازمان  رئیس  داشت. 
ریزی خراسان جنوبی، افتتاح 12 فرستنده 
از  روستا  مندی 1۸  بهره  برای  دیجیتال 
شبکه های رادیویی و تلویزیونی و افتتاح 
و آغاز عملیات اجرایی 1۴5 کیلومتر باند 

دوم و بزرگراه از دیگر برنامه های پیش 
بینی شده برای این سفر عنوان می کند. به 
گفته وی  خروجی این مباحث کاهش نرخ 
بیکاری در استان است که خوشبختانه همه 
شاخصه ها این را نشان می دهد. وی به 
صورت ویژه از معتمدیان استاندار خراسان 
جنوبی نام می برد و تأکید می کند: من 
به سهم خودم از استاندار محترم تشکر می 
کنم. من در 1۰ یا 12 استان خدمت کرده 
ام و تحولی را که در سطح استان در این 

دو ساله شاهد هستم واقعاً بی نظیر و مثال 
زدنی است.دکتر پورعیسی خاطر نشان می 
ظرفیت  با  استانی  جنوبی  خراسان  کند: 
های بسیار بالاست و همه تلاش ما به 
عنوان مسئولان و امانت داران این استان، 
شناساندن این ظرفیت ها به صورت منطقی 
و معقول به مسئولان کشوری و تلاش و 
پیگیری های مستمر برای اخذ اعتبارات و 
بودجه های مناسب است تا مردم استان 
طعم خوش توسعه و پیشرفت و آبادانی 
را بچشند و با امید و انگیزه برای تحقق 
جمهوری  مقدس  نظام  متعالی  اهداف 

اسلامی تلاش کنند.

سفری با خبرهای نویدبخش برای استان

آگهی تغییرات شرکت پخش افق بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 3392 و شناسه ملی 10360048026 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/02/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای اسماعیل 
بهاری به شماره ملی 0650317459 و خانم سمیه تاجدینی به شماره ملی 0652260764 و خانم ملیحه 
بهاری به شماره ملی 0652245986 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
2 - آقای علی اکبری به شماره ملی 0651840864 به عنوان بازرس اصلی و آقای محمد نظری به شماره ملی 
0652246036 به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. 3 - روزنامه آوای 

خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بیرجند )862430(

ملی  شناسه  و   4538 ثبت  شماره  به  خاص(  )سهامی  مهرگان  بنای  اترک  شرکت  تغییرات  آگهی 
 10360059946 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/02/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
1 - آقای میثم حسین زاده به شماره ملی0651903688 و آقای سعید کارگر به شماره ملی0651973971 
و خانم طیبه طالبی به شماره ملی 0653315031 و خانم مریم بهروزی فرد به شماره ملی0070582841 
 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - آقای عبدالحسین نوری آهنگر 
 به شماره ملی 2754110569 به عنوان بازرس اصلی و خانم مریم حسین پور به شماره ملی0652199550

به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بیرجند )865280(

آگهی تغییرات شرکت اترک بنای مهرگان )سهامی خاص( به شماره ثبت 4538 و شناسه ملی 10360059946 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/02/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای میثم حسین زاده 
به شماره ملی 0651903688به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم طیبه طالبی به شماره ملی 0653315031 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم مریم بهروزی فرد به شماره ملی0070582841 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره و آقای سعیدکارگر به شماره ملی 0651973971 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل 
برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک و سفته و اوراق 

عادی و اداری با امضای آقای میثم حسین زاده )رئیس هیئت مدیره( و مهر شرکت معتبر است.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )865281(

آگهی تغییرات شرکت راه و ساختمانی شادی سازه بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 852 و شناسه ملی 
10360025880 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/03/06 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : 1 - به پیشنهاد هیئت مدیره و گزارش بازرس و برابرگواهی به شماره 22/4730/79 مورخ 1399/03/06 
بانک تجارت شعبه جمهوری اسلامی بیرجند مبلغ 1200000000 ریال به حساب 822601363 شرکت 
واریز گردید لذا سرمایه شرکت از مبلغ 6000000000 ریال به مبلغ 7200000000 ریال افزایش یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید : "سرمایه شرکت مبلغ 7200000000 ریال منقسم به 

120 سهم 60000000 ریالی با نام که کلا نقدی می باشد."
  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )865350(

تاسیس شرکت اندیشه پردازان ممتاز )سهامی خاص( در تاریخ 1399/03/10 به شماره ثبت 6225 به شناسه 
ملی 14009171491 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد. موضوع فعالیت: انجام خدمات در زمینه تامین نیرو برای ارگان های دولتی و خصوصی ، نصب 
نرم افزار و ویندوز، انجام دادن کارهای شبکه، سخت افزار، نرم افزار، کانفیگ رادیوهای وایرلس، خرید تجهیزات 
شبکه،خرید سیستم کامپیوتری، خرید مانیتور، موس ،کیبورد. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از 
مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان 
بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله سجادشهر ، خیابان حجاب ، کوچه حجاب 1]سجاد 41[ ، 
پلاک 6 ، طبقه اول ، واحد جنوبی کدپستی 9718936441 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
1000000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 
ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 31-11/1783 مورخ 1399/02/08 نزد بانک صادرات شعبه 
شهدا با کد 1901783 پرداخت گردیده است. اعضای هیئت مدیره: آقای مصطفی خسروی به شماره ملی 
0651968054 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال، آقای 
ابوذر افشین به شماره ملی 0651975670 به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال، خانم مرضیه امیرنیا 
به شماره ملی 0653128381 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال. دارندگان حق امضا : کلیه 
اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه 
نامه های عادی و اداری با امضای آقای مصطفی خسروی )مدیرعامل( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد 
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه . بازرسان: آقای امیر ترش آبی به شماره ملی 0640087558 به سمت 
بازرس اصلی به مدت یک سال مالی و آقای سید محمد ربیعی به شماره ملی 0652247709 به سمت بازرس 
علی البدل به مدت یک سال مالی. روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بیرجند )863614(

آگهی تحدید حدود اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قاین 

پیرو آگهی نوبتی قبلی و به موجب مقررات ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی اینک برحسب درخواست واصله، تحدید حدود اختصاصی املاکی که در هیئت مندرج در قانون مذکور مستقر در 

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قاین مورد رسیدگی و رای آن صادر گردیده برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد
بخش 11 قاینات - قطعه مفروزه مزرعه ابوالخیری پلاک 12۷0- اصلی  1628 فرعی از 164 فرعی سید جعفر عنبری ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی واقع در اراضی ابوالخیری در روز 1399/4/12 انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان املاک و 
مجاورین شماره های فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز مقرر، ساعت 8 صبح در محل حضور به هم رسانند. چنانچه 
هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند؛ مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار 
شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر 
حاضر نبوده اند، مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا 30 روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده 86 آیین نامه اصلاحی 
قانون ثبت ، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض خود به اداره ثبت اسناد و املاک قاینات ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود 
 را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند 
به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات 

تاریخ انتشار: 13۹۹/3/22     علی صفایی فر – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قایناتثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد. 

آگهی تغییرات شرکت صنعت پودر خاور گستر )سهامی خاص( به شماره ثبت 288 و شناسه ملی 
10360063800 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/02/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
1- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک و سفته و اوراق عادی و اداری با امضای 
آقای غلامحسین شهابی به شماره ملی 2002362920 ) مدیرعامل ( یا آقای کیوان شهابی به شماره ملی 

0078162858 )عضو هیئت مدیره( و مهر شرکت معتبر است.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سرایان )865636(

آگهی تحدید حدود قسمتی از املاک واقع در بخش های تابعه حوزه ثبتی سربیشه سال یکهزار و 
سیصد و نود و نه به موجب ماده ۱4 قانون ثبت تحدید حدود اختصاصی شماره های زیر

بخش دو سربیشه پلاک 11۷0 - اصلی سربیشه مزرعه چاه نیمه عمیق معروف به چاه خور
1- 59625  سهم مشاع از 827250 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر مشتمل بر تاسیسات چاه نیمه عمیق 

معروف به چاه خور پلاک یک فرعی از 1170- اصلی بخش دو سربیشه مورد تقاضای آقای محمد عبیری و غیره 2- 19875سهم مشاع از 
827250 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک یک فرعی از 1170 - اصلی بخش دو سربیشه مورد تقاضای آقای حسین پاکرو 
و غیره 3- 39750  سهم مشاع از 827250 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر مشتمل بر تاسیسات چاه نیمه عمیق معروف 
به چاه خور پلاک یک فرعی از 1170 - اصلی بخش دو سربیشه مورد تقاضای خانم شاه بی بی سارانی زاده و غیره 4- 19875سهم مشاع 
از 827250 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر مشتمل بر تاسیسات چاه نیمه عمیق معروف به چاه خور پلاک یک فرعی 
از 1170 - اصلی بخش دو سربیشه مورد تقاضای آقای علی پاکرو و غیره 5- 39750 سهم مشاع از 827250 سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی مشجر مشتمل بر تاسیسات چاه نیمه عمیق معروف به چاه خور پلاک یک فرعی از 1170 - اصلی بخش دو سربیشه مورد 
تقاضای آقای رحیم غفاریان و غیره . تاریخ تحدید حدود 1399/4/20 ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب 
ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر 
بالا در محل حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند، مطابق ماده 15 قانون 
مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و 
نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد 
و برابر ماده 86 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض 
خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر این صورت متقاضی می تواند 
به اقدامی مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات 

ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.
محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه



موفقیت و انرژی

مادر

از زندگی ات لذت ببر

متاهل ها می خواهند طلاق بگیرند، مجردها 
دوست دارند ازدواج کنند! 

کودکان می خواهند زود بزرگ شوند، بزرگترها 
دوست دارند به دوران کودکی برگردند! 

شاغلان از شغل شان می نالند، بیکارها دنبال 
را می خورند،  ثروتمندان  فقرا حسرت  شغلند! 

ثروتمندان از دغدغه می نالند!  
افراد مشهور از چشم مردم قایم می شوند، مردم 
عادی می خواهند مشهور شوند! سیاه پوستان 
دوست دارند سفید پوست شوند، سفید پوستان 
خود را برنزه می کنند! هیچ کس نمی داند تنها 
فرمول خوشحالی این است: “ قدر داشته هایت 

را بدان و از آنها نهایت لذت را ببر”

بهشت، زیر پای مادران !

گاهی باید آن تصور کلیشه ای از مادران را کنار زد 
و جور دیگری دید، یادداشت زهرا حسینی، نکات 

خواندنی درباره مادران دارد.
اختلال خودشیفتگی خفیف اغلب ناشناخته می ماند 
و فرزندان این مادران مأیوس و درمانده می شوند. 
مادر، معمولا موجودی تصور می شود که بدون قید 
و شرط و با مهر فراوان، فرزندش را دوست دارد و 

تمام توانش را برای سعادت فرزند صرف می کند.
در صورتی که مادر مبتلا به اختلالات روانی 
باشد، شرایط این گونه نیست. فرزندی که مادر )یا 
پدر خودشیفته( دارد همیشه در عذاب و رنجش 
است، اما کسی او را به درستی نمی فهمد. وجود 
نشانه های زیر در مادر )یا پدر(، احتمالا علامت 
یا صفتی  اختلالی  به خودشیفتگی  او  ابتلای 
است. برای این که آسیب کمتری متحمل شوید 

باید راه برخورد با آن را بدانید.
 مادر خودشیفته، فقط وقتی با فرزندش رفتار خوبی 
دارد که فرزند مطابق میل او رفتار کند. محبت مادر 
خودشیفته به رفتار فرزندش بستگی دارد. رابطه مادر 
خودشیفته با فرزندش مبهم است؛ یعنی به جای 
آن که مانند افراد بالغ رفتار کند و مراقب فرزندش 
باشد، گاهی رفتار های کودکانه دارد و دخترش 
برای او نقش مادر را ایفا می کند. این مادران برای 

ادامه زندگی به فرزندان خود وابسته اند.
مادر خودشیفته از فرزندش سوءاستفاده عاطفی 
می کند. مادران خودشیفته با انتقاد، نفرین و جلب 

ترحم فرزندان شان را وادار به اطاعت می کند.
مادر خودشیفته فقط تعریف و تمجید را می پذیرد 
و پاسخ هر انتقادی را کوبنده می دهد. ممکن 

است برای یک انتقاد ساده کینه به دل بگیرد.

بایدهای استفاده از ماسک

ضدعفونی کردن دست ها قبل از لمس کردن 
سلامت،  نظر  از  ماسک  بررسی  ماسک، 
عدم فاصله بین ماسک و صورت،  پرهیز از 
بینی  دهان،  کامل  پوشاندن  ماسک،  لمس 

و چانه.   نکاتی که هنگام برداشتن ماسک 
برداشتن  باید رعایت کنیم،   از روی صورت 
ماسک از قسمت بند آن،  دور کردن ماسک 
از مقابل صورت، شستشوی روزانه ماسک با 

مواد شوینده.

تقویت سیستم تنفسی و ایمنی بدن

فوق تخصص ریه گفت: برای تقویت سیستم 
تنفسی باید سیستم ایمنی بدن خود را بالا ببریم 
و مصرف سبزی، میوه های تازه و خواب کافی از 
عوامل تقویت کننده سیستم ایمنی بدن و دستگاه 

تنفسی است. موسوی بیان کرد: کاهش استرس 
یکی دیگر از عوامل افزایش سیستم ایمنی بدن 
باعث  ندهیم  کاهش  را  استرس  اگر  و  است 
به کرونا و عفونت های ابتلا   افزایش شانس 

 ریوی می شود.

 خواص ضدکرونایی پنیر کپک زده!

 )K( محققان در مطالعه جدید مدعی شدند ویتامین
موجود در برخی پنیر ها می تواند با کرونا ویروس 
شدید  مراقبت  تحت  که  بیمارانی  کند.  مبارزه 
بیماری کووید- ۱۹ قرار گرفتند و یا افرادی که 

جان خود را به دلیل این بیماری از دست دادند، 
از کمبود ویتامین “K” رنج می بردند. این ویتامین 
معمولا در تخم مرغ، اسفناج و پنیر سخت رگه آبی 
یافت می شود.پنیر رگه آبی یا بلوچیز نوعی پنیر است 

که با کپک آبی پرورده می شود.    

چقدر خواب زیاد محسوب می شود؟

متأسفانه سخت می توان گفت که چقدر خواب 
به گفته کارشناسان،  زیاد محسوب می شود. 
این مسأله به عوامل زیادی مثل ژنتیک، سن، 
میزان  اندام،  تناسب  میزان  سلامت،  وضعیت 

بستگی  فرد  اضطراب  میزان  و  بدنی  فعالیت 
دارد. اگر فرد چندین روز در هفته بیشتر از ۹ 
ساعت خواب داشته باشد و کماکان در طول روز 
احساس خستگی کند، این مسأله در اغلب افراد 

بزرگسال ممکن است پرخوابی محسوب شود.

بهترین  انتخاب برای صبحانه

با اضافه کردن مشتی از آجیل، تکه های میوه، 
به ماست  دار  یا غلات سبوس  انواع توت ها 
می توانید یک صبحانه کامل برای خود تهیه 
کنید. میوه و سبزیجات تازه هم منبع خوبی از 

فیبر هستند و فیبر تأثیر مثبتی در کاهش و حفظ 
وزن دارد. به علاوه تخم مرغ نیز حاوی پروتئین 
سالم است که به همراه سایر مواد غذایی مفید به 
شما امکان می دهد احساس سیری را برای مدت 

طولانی تری حفظ کنید. 

گام ۱: قبل از زدن ماسک عینک را با آب صابون بشویید.
 گام ۲: آب های اضافی را خوب بتکانید.

 گام ۳: بگذارید عینک در هوای طبیعی خشک شود یا لنز را با دستمالی نرم خشک کنید.
آلودگی  اثر مه  بر  ناتوانی دید  و  تیزبینی  از فقدان  برای جلوگیری  متخصصان توصیه می کنند 
عینک، افراد از لنز پلی کربنات استفاده کنند، پیش از استفاده عینک آن را با آب و صابون بشویند 
و ماسک های صورت را به شکل ضربدری گره بزنند. یعنی بند پایینی را بالای گوش و بند بالایی 

را پایین گوش ببندید.

بهتر است قبل از نقل مکان به خانه یا محل کار جدید، مکان ضدعفونی شده باشد و حداقل یک روز 
بعد از ضدعفونی به آنجا اسباب ببرید. شاید مکان مورد نظر شما، خالی باشد )کسی در آنجا زندگی 
نمی کرده است( و فکر کنید نیازی به ضدعفونی کردن نیست؛ ولی کسانی که قبل از شما برای بازدید 
به آنجا آمده بودند ممکن است کفش ها و دست هایشان آلوده بوده. در ها و پنجره های خانه را باز کنید 
تا هوای داخل پاک شود. ایمنی را در قدم اول برای سلامتی خود و دیگران انجام دهید. در هنگام 
کار و جابه جایی، ماسک و دستکش بپوشید. تنها از کارتون های جدید برای بسته بندی وسایل خود 

استفاده کنید.

راهنمای اسباب کشی در این روز های اپیدمی کروناویروسچکار کنیم عینک مان موقع زدن ماسک بخار نکند؟

برای موفقیت در مدرسه و دانشگاه باید بتوانیم به طور 
منظم درس بخوانیم. با این وجود گاهی وقت ها برای 
درس خواندن زمان کم می آوریم. یکی از روش های خوب 
درس خواندن با برنامه ریزی است. البته برنامه ریزی درسی 
سخت تر از چیزی است که فکرش را می کنید. یادداشت 
کنید که در هر نوبت مطالعه چه درس هایی می خوانید. 
این باعث می شود از برنامه عقب نیفتید و حتی جلوتر 
از برنامه ریزی پیش بروید. یک دفتر برنامه ریزی روزانه 
کنید.  استفاده  دفتر ساده هم  از یک  بخرید. می توانید 

می توانید برنامه  خود را در تلفن همراه تان نیز یادداشت 
کنید. ابتدا برای یک هفته برنامه ریزی کنید بعد ببینید 
ضمن  در  است.  رفته  پیش  چطور  تان  ریزی  برنامه 
بهتر است درس هایی را که در آن ها ضعیف هستید یا 

می خواهید در آن ها بهترین باشید در اولویت قرار دهید.
را  مطالب  یا  می خوانید  درس  چطور  بدانید  است  لازم 
یاد می گیرید. چون به شما کمک می کند بدانید چطور 
می توانید از وقتی که به طور معمول استفاده نمی کنید، 

بهره ببرید. چند سوال ساده از خود بپرسید:

آیا یادگیری شما بیشتر از طریق شنیداری است؟ در این 
صورت بهتر است به فایل های صوتی تدریس اساتید خود 
رجوع کنید یا وقتی مشغول رانندگی هستید به فایل های 

صوتی آموزشی گوش دهید.
ممکن است برنامه  درسی فوق العاده ای برای خود ریخته 
باشید، اما تا زمانی که به آن عمل نکنید کوچک ترین 
ارزشی ندارد. پس باید اراده  خود را برای درس خواندن 
ارزیابی کنید. بعد از این کار برنامهی خود را طبق عملکردی 

که از خود سراغ دارید، بنویسید.

چطور برای درس خواندن برنامه ریزی کنیم؟
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودکو

یاد یاران

)شهید جواد اسدی، بشرویه(: خداوندا، تو شاهد و گواهی که فقط برای رضا و خشنودی تو به قصد آزادی کربلا و حاکمیت بخشیدن اسلام در سراسر جهان هستی، 
پا در این راه گذاشتم و در این راه از همه چیز گذشتم.

تعدادی همکار آقا و خانم 
جهت کار در کارگاه قنادی 

نیازمندیم.
901  557 8978
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32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
     لولـه بازکنـی ) مدرن ب

روزی
انه 

  شب

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  0۹۱۵  ۳۶۳  ۳۶4۷ @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

سمساری ونک 
خرید و فروش لوازم منزل و اداری 

نبش 1۷ شهریور 32
09365643596 - عباسپور

تاسیس شرکت کشت و صنعت نگین خوشه رستا )سهامی خاص( در تاریخ 1399/03/01 به شماره ثبت 1498 
به شناسه ملی 14009160291 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: فرآوری و بسته بندی و توزیع و خرید و فروش محصولات کشاورزی و 
فرآوری و بسته بندی زعفران و زرشک ، آلو ، عناب ، آبمیوه ، کنسانتره ، خشک کردن میوه جات ، صادرات 
و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی شامل کشاورزی، غذایی و دارویی و توزیع و پخش کالاهای ذکر شده - 
شرکت درمناقصه های داخلی وخارجی و حضور درکلیه سمینارها و نمایشگاه های داخلی وخارجی . اخذ و اعطای 
نمایندگی به شرکت های داخلی وخارجی ، ایجاد شعب و نمایندگی در داخل و خارج کشور طبق اساسنامه 
- احداث واحدهای تولیدی و خدماتی - اخذ وام و تسهیلات از بانک ها و مؤسسات مالی و اعتباری و دولتی و 
خصوصی - انعقاد قراردادهای پیمانکاری و خدماتی مربوط به موضوع شرکت با موسسات و اشخاص حقیقی و 
حقوقی اعم از داخلی و خارجی در حدود مسئولیت و وظایف هر یک . در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم 
از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان 
قائنات ، بخش مرکزی ، دهستان قائن ، آبادی شهرک صنعتی قاین، محله شهرک صنعتی قاین ، خیابان نیلوفر ، 
خیابان شبنم ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 9761186142 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
5000000000 ریال نقدی منقسم به 1000 سهم 5000000 ریالی تعداد 1000 سهم آن با نام عادی مبلغ 
1750000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 9497 مورخ 1399/02/27 نزد بانک کشاورزی 
شعبه قاین با کد 2176 پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد. اعضای هیئت مدیره: 
آقای احسان احتشام به شماره ملی 0064430601 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال، آقای محمدرضا 
مهماندوست به شماره ملی 0880116196 به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل 
به مدت 2 سال، آقای رضا رعنائیان حقیقی به شماره ملی 0941865002 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
به مدت 2 سال. دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات 
، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای منفرد آقای احسان احتشام )رئیس 
هیئت مدیره( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان: خانم مونا دیانی 
به شماره ملی 0075065088 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی و خانم بهاره شافعی به شماره ملی 
 0880147342 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی. روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت 

درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قائنات )862432(

آگهی تغییرات شرکت فن آوری اطلاعات پارند پردازش )سهامی خاص( به شماره ثبت 3757 و شناسه ملی 
10360051818 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1398/04/15 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : 1- آقای مهدی انتظاری به شماره ملی 0651657121 و خانم نسرین افتخاری مودی به شماره ملی 
0640279155 و آقای امین انتظاری به شماره ملی 0653152132 و خانم متین انتظاری به شماره ملی 
0640170293 به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2- آقای منصور عابدپور 
به شماره ملی 0651807220 به سمت بازرس اصلی و خانم مرضیه فرامرزی به شماره ملی 0651938228 

به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )861321(

عرضه بهترین و با کیفیت ترین انواع برنج ایرانی کشت 1و2
طارم هاشمی دوبار کشت عطری، فجر، دم سیاه و سرلاشه

در صورت ناراضی بودن محصول پس گرفته و تعویض  می گردد
09155626177

آدرس: میدان آزادی، خیابان شهید برگی، روبروی مسجدالحسین )علیه السلام( جوادیه

برنج را گران نخرید
پخش مستقیم و بدون واسطه  برنج ایرانی امید

به ضمانت پختزیر قیمت بازار

فروش انواع عایق استخری، آب بندکننده های قوی ، 
آب بند پلیمری و ...

فروش انواع چسب های ساختمانی، عمومی، صنعتی و ...

چسب سهیل

آدرس: بیرجند / میدان قدس  تلفن تماس: 0۹۱۵۵۶۱۲۵۳۳
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شناسایی ۱۹ مورد جدید ابتلا به کرونا در استان

تعداد مبتلایان قطعی به بیماری کرونا در خراسان جنوبی با شناسایی ۱۹ مورد جدید به ۸۲۷ نفر رسید. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: از این تعداد 
۷۶۱ بیمار با حال عمومی خوب از بیمارستان ها ترخیص شدند و ۲۰ نفر در بیمارستان ها بستری هستند .مهدی زاده با اشاره به شناسایی مبتلایان از بین  ۱۷۶ آزمایش 

انجام شده، گفت:  نمونه های مثبت دیروز بیرجند با ۹ نفر، سربیشه و سرایان هر کدام ۳ نفر، نهبندان ۲ نفر و از  طبس و قاین هرکدام یک نفر گزارش شده است.

*فرمانده انتظامی استان از بازداشت 
یک زندانی فراری و همدستش هنگام 

حمل مواد مخدر در بیرجند خبر داد.
زیست  محیط  حفاظت  *مدیرکل 
و  پیشگیری  برای  آمادگی  از  استان 
مقابله با حریق های احتمالی در مناطق 
چهارگانه محیط زیست استان خبر داد.

*مدیر باغبانی جهاد کشاورزی استان 
گفت : برداشت زردآلو از ۶۳۷ هکتار از 

باغ های خراسان جنوبی آغاز شد. 
شهرستان  کشاورزی  جهاد  *مدیر 
ذرت  بهاره  کشت  گفت:  سربیشه 
کشاورزی  اراضی  در  علوفه ای 

شهرستان سربیشه آغاز شد.
مدیریت  و  بهداشت  اداره  *رئیس 
بیماری های دامی اداره کل دامپزشکی 
استان گفت :طرح واکسیناسیون تب 

برفکی دام سنگین در استان آغاز شد.
*معاون حمل و نقل اداره کل راهداری 
گفت:  استان  جاده ای  نقل  حمل  و 
میزان جابجایی مسافر با ناوگان حمل و 
نقل عمومی در استان در دو ماه گذشته 

۵۶ درصد کاهش یافته است.
* مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان گفت: تسهیلات اشتغال پایدار 
در مناطق روستایی و عشایری  استان 

بیش از سهمیه ابلاغی جذب شد.

اخبار  کوتاه 

سرمایه خورشید استان برای چشم آبی ها  

صدا و سیما- سرمایه گذاران ۴ کشور خارجی، 
تا کنون ۳۹ میلیون و ۴۷۰ هزار یورو برای تولید 
برق خورشیدی در خراسان جنوبی، سرمایه 
کل  اداره  اقتصادی  معاون  اند.  کرده  گذاری 
امور اقتصادی و دارایی استان گفت: از سال 
۹۶ تاکنون ۳ نیروگاه خورشیدی یک ، ۷ و 
۱۰ مگاواتی با سرمایه ۲۵ میلیون و ۲۱۴ هزار 
آفریقای  کشور های  گذاران  سرمایه  یوروی 
شهرستان های  در  چین  و  آلمان   ، جنوبی 
بشرویه ، سربیشه و خوسف راه اندازی و به 
شبکه سراسری برق متصل شده است که 
برق تولیدی آن را وزارت نیرو خریداری می کند. 
بهروزی فر افزود: همچنین یک سرمایه گذار 
نیروگاه  اندازی  راه  برای  جنوبی  آفریقای  از 
خورشیدی ۱۰ مگاواتی در سربیشه با سرمایه 
۱۴ میلیون و ۲۵۶ هزار یورو اقدام و پروانه بهره 
برداری از سازمان انرژی های تجدیدپذیر ایران و 
همچنین مجوز سرمایه گذاری خارجی را اخذ 
کرده است. وی گفت: سرمایه گذارانی از اسپانیا 
و آلمان نیز برای راه اندازی نیروگاه های ۲ و ۹ 
مگاواتی در دیهوک شهرستان طبس و بشرویه 
اقدام کرده اند که نیروگاه دیهوک در حال ورود 

تجهیزات  است.

رابطه منطقی بین مطالبه عمومی و 
وظایف سازمانی باعث توسعه می شود  

اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون   - ایرنا 
استاندار خراسان جنوبی گفت: رابطه منطقی 
وظایف  با  عمومی  خواست  و  مطالبه  بین 
از  مختلف  ابعاد  در  توسعه  موجب  سازمانی 
جمله توسعه اجتماعی می شود. ناصر خوش 
خبر در نشست کارگروه اجتماعی، فرهنگی، 
سلامت، زنان و خانواده استان اظهار کرد: تا 
دارد، شاهد مسایل  اجتماع وجود  زمانی که 
اجتماعی، آسیب و جرم اجتماعی هستیم لذا 
باید درصدد مدیریت این موضوعات باشیم. وی 
گفت: مقابله با مسایل و آسیب های اجتماعی در 
استان خراسان جنوبی با تجمیع توان و ظرفیت 
دستگاه های اجرایی از جمله اعضای کارگروه 
اجتماعی و فرهنگی شتاب بیشتری می گیرد 
و قابل تحقق است.معاون استاندار خراسان 
جنوبی افزود: آسیب های اجتماعی استان با 
بهره گیری از ظرفیت همه دستگاه های اجرایی 
و نهادهای آموزشی به ویژه کارگروه اجتماعی 
و فرهنگی مورد بررسی و چاره اندیشی قرار 
می گیرد. خوش خبر، نیازسنجی را لازمه اجرای 
هر طرحی در حوزه اجتماعی و فرهنگی دانست 
و ادامه داد: آنچه مورد انتظار است بومی کردن 
طرح ها است نه اینکه طرحی خارج از استان 

تنظیم و به استان دیکته شود.
ابتلای ۱5 بیمار خاص در استان به کرونا

 ایرنا - رئیس مرکز بیماری های خاص خراسان 
جنوبی گفت: یک هزار و ۱۳۸ نفر بیمار خاص 
در استان وجود دارد که تاکنون ۱۵ بیمار دیالیزی 
به کرونا مبتلا شدند و ۲ نفر آنها فوت کردند.
هادی دهقان روز گذشته در جمع خبرنگاران 
افزود: اکنون ۳۱۴ بیمار دیالیزی از مرکز خدمات 
خدمات  استان  خاص  بیماران  درمان  جامع 
دریافت می کنند. وی بیان کرد: بیماران دیالیزی 
که هپاتیت مثبت نیز داشتند را برای ادامه مراحل 

درمان به بیمارستان میلاد منتقل کردیم.
رئیس مرکز جامع درمان بیماران خاص خراسان 
جنوبی اظهار کرد: در ایام شیوع بیماری کرونا 
به بیماران میهمان که در استان بودند با رعایت 

فاصله گذاری اجتماعی خدمات لازم ارائه شد.

۲۱ اصله درخت در بیرجند 
طعمه حریق شد

ایرنا - مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری بیرجند گفت: ۲۱ اصله درخت 
پادگان ۰۴  به  مربوط  ساختمان  محوطه  در 
بیرجند طعمه حریق شد و به طور کامل در آتش 
سوخت. علی حسینی افزود: دیروز با اعلام وقوع 
آتش سوزی بلافاصله نیروهای آتش نشان به 
محل حادثه در حاشیه خیابان ارتش اعزام شدند. 
وی گفت: با توجه به وسعت آتش ۲ خودرو 
آتش نشانی و یک خودرو پشتیبانی آب به محل 
حادثه اعزام شدند و عملیات اطفای حریق ۴۵ 
دقیقه به طول انجامید. مدیرعامل سازمان آتش 
نشانی بیرجند ادامه داد: علت این حادثه آتش 
زدن زباله در محوطه پادگان قدیم بیرجند و 

سرایت آتش به درختان بوده است.

مقاوم سازی ۴۸ درصد واحدهای 
مسکونی روستایی خراسان جنوبی

مهر- مدیرکل بنیاد مسکن استان از مقاوم 
سازی ۴۳ هزار و ۶۴ واحد مسکونی در ۷۸۰ 
روستای استان خبر داد و گفت: تا کنون ۴۸.۴ 
درصد خانه های روستایی استان مستحکم 
شده اند. علی اکبر آسمانی مقدم در نشستی با 
اصحاب رسانه با اشاره به فعالیت های عمرانی 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان طی سال 
گذشته بیان کرد: مجموع اعتبار مصوب سال 
گذشته ۱۳ میلیارد و ۲۲۳ میلیون تومان بوده 
است. وی ادامه داد: از این میزان ۱۱ میلیارد 
و ۳۳۲ میلیون تومان در راستای اجرای طرح 
هادی و مبلغ یک میلیارد و ۸۹۱ میلیون تومان 
در زمینه تهیه طرح هادی هزینه پیش بینی 
شده بود. آسمانی مقدم با بیان اینکه از مجموع 
اعتبارات مصوب، پنج میلیارد و ۹۹۵ میلیون 
تومان تخصیص یافته است، افزود: از محل این 
اعتبار طرح هادی شش روستای جدید و ۴۹ 

روستای نیمه تمام اجرا شده است

حذف آزمایشگاه و کاهش رشته های 
فنی و حرفه ای آبیز منتفی است

محمودآبادی- قرار نیست هیچ رشته فنی و 
حرفه ای از آموزشگاه آبیز کم شود. آزمایشگاه 
تعداد  ماند. روز گذشته  هم سر جایش می 
زیادی از آبیزی ها نگرانی خود را از برخی 
تصمیمات مدیر آموزش و پرورش زیرکوه در 
تماس با  روزنامه آوا مطرح کردند. نگرانی آنها 
از شنیده هایی درباره کاهش رشته های فنی 
و حرفه ای و نیز انتقال آزمایشگاه آموزشی 
آبیز به حاجی آباد بود. مدیر آموزش و پرورش 
زیرکوه در گفت و گو با خبرنگار آوا درباره این 
شنیده ها گفت: نه تنها قرار نیست هیچ رشته 
آبیز کم شود، بلکه  از فنی و حرفه ای  ای 
درصدد افزایش رشته ها برای فنی و حرفه ای 
آبیز هستیم. طالبی افزود: درباره آزمایشگاه آبیز 
نیز تنها در حد گفت و گو تصمیم گرفته شد 
مگر وسایلی در این آزمایشگاه هست که مورد 
استفاده نباشد،به آزمایشگاه مرکزی که قرار 
است در حاجی آباد احداث شود منتقل کنیم. 

صدا و سیما-گردهمایی ائمه جمعه با حضور 
نماینده ولی فقیه در استان و استاندار با هدف 
شهرستان های  مردم  مشکلات  بررسی 
ولی  نماینده  شد.  برگزار  دیروز  مختلف 
فقیه در استان در این نشست صمیمی با 
بیان اینکه تنها مکتب اهل بیت )ع( اسلام 
است که بر اجرای عدالت تاکید بسیار دارد، 
گفت: امروزه مردم در سراسر جهان که زیر 
فشار بی عدالتی قرار گرفتند ، حرف اسلام 
می دهند.  سر  را  است  عدالت  همان   که 
حجت الاسلام و المسلمین عبادی با بیان 
بر  و  عقل  مطابق  باید  انسانی  هر  اینکه 

اساس عدالت رفتار کند، افزود: ما در صورتی 
پیروز و موفق خواهیم بود که همدیگر را نقد 
کنیم تا مشکلات استان زودتر برطرف شود. 
استاندار هم با اشاره به سفر های متعددی 
خود به روستا ها و بخش های استان برای 
بررسی مشکلات و توانمندی ها گفت: سعی 
ما بر این است تا شکاف بین مناطق مختلف 
در استان نباشد و زمینه رشد و توسعه این 
و  بومی  اساس ظرفیت های  بر  را  مناطق 
منطقه ای ارتقا دهیم. معتمدیان با اشاره به 
اقدامات انجام شده در خصوص برخورداری 
روستاییان از نعمت برق و گاز قول برطرف 

شدن مشکل آبرسانی به روستا ها را هم در 
بازه زمانی کوتاهی داد.

آبرسانی به روستاها، مدیریت روان آب ها و 
احداث ساز ه های آبخیزداری، نبود صنایع 
تبدیلی برای فرآوری دسترنج کشاورزان و 
روستایی،  و  مناطق عشایری  در  دامداران 
صنایع  فروش  برای  مرزی  بازراچه  نبود 
روی  پیش  زیرساختی  مشکلات  دستی، 
اشتغال و مسکن جوانان  تولیدکنندگان و 
از عمده مشکلات مردم در نقاط مختلف 
استان بود که از زبان ائمه جمعه استان در 

این نشست گفته شد.

بررسی مشکلات مردم استان با حضور نماینده ولی فقیه و استاندار 

رجب زاده - ۲۷ محدوده در پهنه لوت، ۲۵ 
محدوده در پهنه نوار مرزی و ۴۷ محدوده 
از پهنه فردوس -  قاین گنجی است که 
ایمیدرو در وسعت غنی خراسان  تازگی  به 
جنوبی یافته است. نقشه بهره برداری از این 
گنج معدنی در دست های مدیر اکتشاف طرح 
توانمند سازی بخش اکتشاف سازمان توسعه و 
نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران است که 
البته آن را در اختیار سرمایه گذاران هم قرار می 
دهد. شیرخانی می گوید: از سال ۹۲ تاکنون 
ایمیدرو وارد کار اکتشاف پهنه ها شده اما بعد 
از مشخص شدن محدوده های مستعد ۵۰ 
درصد آن به سازمان صنعت، معدن و تجارت 
تا در قالب فراخوان به  استان ها برمی گردد 
بخش خصوصی واگذار شود. حاصل این کار 
معرفی محدوده های مستعد شده و تاکنون 
۴۴۹ بلوک مستعد معرفی شده و ورود به 
مرحله بعدی نیازمند اخذ مجوز از وزارت صمت 
است تا بتوان وارد حیطه اکتشافات شویم.  وی  
با اشاره به فعالیت ایمیدرو در بخش اکتشافات 

معدنی خراسان جنوبی ادامه می دهد: از سال 
خراسان  مرزی  نوار  اکتشافات  تاکنون   ۹۲
شناسایی،  از  بعد  است.  شده  دنبال  جنوبی 
پی جویی مرحله اول و دوم، اکتشاف عمومی 
سپری شده و وارد فازهای دیگر شده ایم.پهنه 
فردوس- قاین و لوت محدوده هایی هستند 
که ژئوفیزیک هوایی انجام و پهنه غربی هم 

ژئوفیزیک هوایی انجام شده است.
 به علاوه ایمیدرو در سه محدوده نوار مرزی 
مستقر این استان مستقر است و از مجموع ۲۵ 
محدوده نوار مرزی کار فیزیکی ۶ هزار کیلومتر 
مربع در محدوده ماهیرود در حال انجام است 
که پتانسیل آن مس و آهن است. وی اشاره 
به گذشت هفت سال از شروع کار اکتشاف 
ایمیدرو در استان ادامه می دهد: در این مدت 
پله های اکتشافی و فازهای آن تکمیل شده 
است. در مرحله اول ۲۵ محدوده معرفی شده و 
در فازهای بعدی با توجه به پیشرفت اکتشاف 
بعضی از محدوده ها استعداد نداشتند لذا اکنون 

با سه محدوده کار می کنیم. 

او می گوید: مجموعه سه محدوده دارای پروانه 
در خراسان جنوبی حدود ۳۰۰ کیلومتر مربع 
است اما در پهنه های لوت و فردوس- قاین 
با بلوک کار می کنیم که در فازهای مختلف 

اکتشاف شناسایی شده اند.

در انتظاربلوک های امیدبخش 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار هم 
که به همراه مدیران ایمیدور نشست شورای 
معادن را برگزار کردند، محوریت طرح آمایش 
را بخش معدن  سرزمینی خراسان جنوبی 
می داند.  مشیرالحق عابدی ادامه می دهد: 
ژئوفیزیک هوایی در خراسان جنوبی به عنوان 
دومین استان در سطح کشور اجرا شده و بعد 
از بحث مطالعات به دنبال مباحث اکتشاف 
هستیم.  وی با تاکید بر اینکه حداکثر ظرف 
۶ ماه آینده باید شناسایی بلوک های امید 
بخش کامل شود ادامه می دهد: آزادسازی 
محدوده های غیر پتانسیل دار هم مورد بحث 
است که حداکثر تا یک و نیم سال بعد صدور 

پروانه انجام شود. انتظار مدیریت عالی استان 
در راستای تفاهم نامه امضا شده با ایمیدرو 
تسریع و تعجیل در انجام کارها است که 
یکی از موارد آن حضور ۱۳ شرکت مشاور 

و هفت پیمانکار در مرحله اول است. 

تاکید بربکارگیری متخصصان بومی 
معاون استاندار از مدیران ایمیدرو می خواهد 
از نیروهای بومی و دانشگاهی استان در زمینه 
بکارگیری  چون  شود،  استفاده  اکتشافات 
مشاوران و پیمانکاران ذیصلاح  بومی جزو 
مصوبات سه سال قبل شورای معادن استان 
است. مشاور استاندار در امور آمایش سرزمین، 
محیط زیست و توسعه پایدار هم گوید: هر 
شرکتی در محدوده ای که موظف بوده کار 
اکتشاف را انجام داده اما جمع بندی و ارتباط 
ساختاری بین پهنه ها صورت نگرفته است که 
اگر انجام شود قطعا نتیجه بهتری دارد و نقاط 

تاریک بین پهنه ها را می توان کشف کرد. 
محمد مهدی خطیب ادامه می دهد: ارتباط 

ساختاری از محدوده قاین و گسل سرایان 
دارد و در یک  اسفندیار وجود  تا کوه های 
فرآیند پوسته زمین شکسته و پس از آن 
فضایی ایجاد شده که تشکیل ماده معدنی 
را به همراه داشته است.  وی با اشاره به 
می  ادامه  ایمیدرو  کار  حجم  بودن  بالا 
دهد: تا زمانی که اندیس به معدن تبدیل 
شود زمان بر است اما باید این زمان کوتاه 
شود. او تاکید می کند: مهاجرت در استان 
به عنوان یک استان  ناپیدارهای خاص  و 
پتانسیل های  که  می کند  ایجاب  مرزی 
استان  بیشتر  توسعه  برای  معدن  حوزه 
قابل استفاده باشد. هزار و ۲۰۰ نفر عضو 
سازمان نظام مهندسی معدن استان هستند 
و او هم می خواهد در حوزه اکتشاف از این 
استعدادها بهره برده شود.  خطیب می گوید: 
 استاندار خراسان جنوبی تلاش بی وقفه ای 
برای ورود فرهنگ معدن به زندگی مردم 
با  بتوانیم  که  است  امیدوار  و  دارد  استان 

همکاری این راه را کوتاه کنیم.

ایمیدرو گنج استان را یافت 

مهر- معاون دادگستری خراسان جنوبی گفت: 
دادستان مرکز استان به موضوع افزایش قیمت 
املاک حاشیه شهر بیرجند ورود پیدا کرده 
است. یدا... وحدانی نیا در اولین جلسه شورای 
پیشگیری از وقوع جرم خراسان جنوبی افزود: 
در سال ۱۳۸۹ قانون پیش فروش ساختمان 
در ۲۵ ماده و ۴ تبصره به تصویب رسیده است.

قانونی که اجرا نمی شود
وقوع جرم  از  پیشگیری  و  اجتماعی  معاون 
دادگستری خراسان جنوبی با بیان اینکه آئین نامه 
نیز در سال ۹۳ تصویب  قانون  این  اجرایی 

شده است، بیان کرد: متأسفانه این قانون در 
خراسان جنوبی آن چنان که باید اجرایی نشده 
و  راه  قانون  طبق  اینکه  بیان  با  وی  است. 
شهرسازی مرجع صدور و نشر آگهی پیش 
فروش ساختمان است، گفت: متأسفانه امروزه در 
فضای مجازی و شبکه های اجتماعی شاهد نشر 
بدون مجوز آگهی های پیش فروش ساختمان 
هستیم. ناصر نبی زاده، مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان نیز در این جلسه گفت: بعد از 
تصویب آئین نامه قانون پیش فروش ساختمان، 
با  مکاتباتی  و ۹۸  در سال ۹۷  نوبت  دو  در 
رسانه ها، مطبوعات و پایگاه های خبری مجوز دار 

استان در این زمینه انجام داده ایم.

افزایش افسار گسیخته 
پرونده های معاملات 

گفت:  هم  استان  دادگستری  کل  رئیس 
پیش فروش ساختمان  قانون  اجرای  عدم 
در خراسان جنوبی موجب افزایش معاملات 
معارض و ایجاد گره های فراوانی در زندگی 
مردم شده است. ابراهیم حمیدی ادامه داد: 
و  اجتماعی  آسیب های  حوزه  در  متأسفانه 
برخی از جرائم همچنان با افزایش مواجهه 

هستیم که پسندیده نیست.
خراسان  جنوبی  دادگستری  کل  رئیس 
بیان کرد: هر چند میزان نرخ رشد و افزایش 
در سال های گذشته کاهش یافته و در برخی 
از جرائم از ۸.۹ درصد به ۲.۳ درصد رسیده 
نرخ  منفی شدن  به سمت  باید  ولی  است 
رشد آن حرکت کنیم. وی با اشاره به قانون 
پیش فروش ساختمان افزود: این قانون یک 
دستگاه های  از  برخی  برای  تکالیف  سری 
که  است  کرده  مشخص  ذیربط  اجرایی 
افزایش  از  آن  دقیق  اجرا شدن  در صورت 
افسار گسیخته ورودی پرونده های مرتبط با 
خراسان جنوبی  در  دادگستری  به  معاملات 
جلوگیری می شود.  رئیس کل دادگستری 
خراسان جنوبی با تبیین مشکلات عدم اجرای 
قانون پیش فروش ساختمان گفت: متأسفانه 
و  پس انداز  را  پولی  هزار سختی  با  افرادی 
از  بعد  ولی  می کنند  خریداری  را  آپارتمانی 
مدتی مشخص می شود که این آپارتمان به 
پنج نفر دیگر نیز فروخته شده است. حمیدی 
اظهار کرد: مردم به درستی از ما مطالبه گری 
و انتقاد می کنند چرا که ما به عنوان مسئولین 
و متولیان امر باید در حوزه های مختلف و از 

جمله در بخش معاملات امنیت لازم را برای 
آنان تأمین کنیم.

۶۰ درصد آپارتمان های حاشیه 
بیرجند سند رسمی ندارد

و  اسناد  ثبت  کل  اداره  اسناد  امور  معاون 
حدود  گفت:  هم  خراسان جنوبی   املاک 
۶۰ درصد آپارتمان های سر به فلک کشیده 
 بیرجند و حاشیه شهر فاقد سند رسمی است.
حسن رضا ندائی با گلایه از اجرا نشدن قانون 
خراسان جنوبی  در  ساختمان  فروش  پیش 
اظهار کرد: متأسفانه گاهی قیمت یک ملک در 
خراسان جنوبی حدود یک میلیارد تومان است 
 ولی کسی برای ثبت سند آن اقدام نمی کند.
معاون امور اسناد اداره کل ثبت اسناد و املاک 
به سند  اعتبار دادن  بیان کرد:  خراسان جنوبی 
است  قانونی  نظر  مد  آنچه  طبق  رسمی 
نمی شود. گرفته  جدی  خراسان جنوبی   در 
از تصویب  ادامه  داد: بیش از ۱۰ سال  ندائی 
قانون پیش فروش ساختمان و ۶ سال از ابلاغ 
اجرای  ولی  قانون می گذرد  این  دستورالعمل 
این قانون ۲۵ ماده ای تاکنون به صورت کامل 
 و جامع در خراسان جنوبی انجام نشده است.

وی با اشاره به اینکه در بیرجند و حاشیه آن نیز 
حدود ۵۰ - ۶۰ درصد آپارتمان های سر به فلک 
کشیده فاقد سند مالکیت هستند. افزود: علیرغم 
اینکه قانون پیش فروش ساختمان ضمانت اجرایی 
قوی دارد اما در خراسان جنوبی حتی یک فقره 
 سند مطابق با این قانون هم تنظیم نشده است.

معاون امور اسناد اداره کل ثبت اسناد و املاک 
خراسان جنوبی با تأکید بر اینکه بنا به دلایلی 
اجرا نشدن این قانون به نفع سازنده ساختمان 
و پیمانکاران است، یادآور شد: مشاوران املاک 
حق تنظیم سند  و تنظیم قرارداد  پیش فروش 

ساختمان را  ندارند.

ورود دستگاه قضا به موضوع افزایش قیمت املاک حاشیه بیرجند

ملی  شناسه  و   785 ثبت  شماره  به  خاص(  )سهامی  بیرجند  گستر  سایه  شرکت  تغییرات  آگهی 
 10360025214 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/12/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
 1- آقای محمد حسن شمس آبادی به شماره ملی 0650132408 به سمت رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل و آقای سعید ثابتی به شماره ملی 0651934885 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای 
محسن شمس آبادی به شماره ملی 0640065406 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند.2- کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت از قبیل چک و سفته و قراردادها و اوراق عادی 

و اداری با امضای آقای محمد حسن شمس آبادی )مدیرعامل( به همراه مهرشرکت معتبر خواهد بود.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )865284(

ارائه  و  تولید   ، رایانه   ارائه  و  تولید  فعالیت:  موضوع  گردد.  می  آگهی  عموم  اطلاع  جهت  زیر  شرح  به  آن  خلاصه  که  گردیده  تکمیل  دفاتر  ذیل  امضا  و  ثبت   14009180968 ملی  شناسه  به   6226 ثبت  شماره  به   1399/03/13 تاریخ  در  خاص(  )سهامی  سپیدار  اندیشه  و  علم  شرکت  تاسیس 
دفاتر  در  ارائه  قابل  و  مرتبط  خدمات  کلیه  انجام  و  برداری  بهره  و  ایجاد  قبیل  از  الکترونیک  دولت  پیشخوان  خدمات  ارائه  اطلاع رسانی.  شبکه های  خدمات  داخل،  تولید  اطلاعاتی  دی  سی  و  نرم افزاری  بسته های  پشتیبانی  و  ارائه  مشتری،  سفارش  نرم افزارهای  پشتیبانی  و  تولید  جانبی،  دستگاه های 
 ، شهداء  محله  بیرجند،  شهر   ، مرکزی  بخش   ، بیرجند  شهرستان   ، جنوبی  خراسان  استان   : اصلی  مرکز  نامحدود  مدت  به  ثبت  تاریخ  از   : فعالیت  مدت  ذیربط  مراجع  از  لازم  مجوزهای  اخذ  از  پس  لزوم  درصورت  الکترونیک.  تجارت  به  مربوط  موضوعات  دولتی  غیر  عمومی  بخش  و  دولت   پیشخوان 
خیابان شهدا ، کوچه شهدا 3 ، پلاک 24 ، طبقه همکف کدپستی 9716633637 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10000000 ریال نقدی منقسم به 1000 سهم 10000 ریالی تعداد 1000 سهم آن با نام عادی مبلغ 10000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 40005023594 مورخ 1399/02/25 نزد بانک 
توسعه تعاون شعبه مرکزی با کد 4000 پرداخت گردیده است. اعضای هیئت مدیره: آقای محمد حسن نژاد به شماره ملی 0640273858 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال، آقای صادق مقیمی به شماره ملی 0640623379  به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال، خانم سیده طاهره حسینی به شماره ملی 0653187173 
به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال، خانم نرجس عارفی نژاد به شماره ملی 5639514868 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال. دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قرارداد ها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 
همراه مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه. بازرسان: آقای امیرحسین حسن نژاد به شماره ملی 0640626866 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی و آقای علی حجت زاده به شماره ملی 0922904820 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی. روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی 

جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )867361(

آگهی تغییرات موسسه جاده وصال امید موسسه غیر تجاری به شماره ثبت 231 و شناسه ملی 10360060349 
مورخ   742/99/119 شماره  مجوز  و   1398/05/16 مورخ  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
1399/02/17 اداره بهزیستی شهرستان بیرجند تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای ابوالحسن مختاری به شماره 
ملی 0938965565 و خانم ملیحه گنجی فرد به شماره ملی 0651955092 و خانم زهرا صافدل به شماره ملی 
0919514154 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره و آقای اسحاق نجمی پور به شماره ملی 5639616954 
به عنوان عضو علی البدل هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - خانم مریم حسنی به شماره 
ملی 0653133340 به عنوان بازرس اصلی و آقای وحید چاجی بجد به شماره ملی 0941690911 به عنوان 
بازرس علی البدل موسسه برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. 3 - روزنامه آوای خراسان جنوبی جهت درج 

آگهی های موسسه انتخاب گردید.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 
بیرجند )867473(

ملی  و شناسه  ثبت 785  به شماره  )سهامی خاص(  بیرجند  سایه گستر  تغییرات شرکت  آگهی 
10360025214 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1397/12/11 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : 1 - آقای محمد حسن شمس آبادی به شماره ملی 0650132408 و آقای سعید ثابتی به شماره 
ملی 0651934885 و آقای محسن شمس آبادی به شماره ملی 0640065406 به عنوان اعضای 
اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - خانم مرضیه امیر آبادیزاده به شماره ملی 
0731668553 به عنوان بازرس اصلی و آقای مهدی امیر آبادی زاده به شماره ملی0651841534 به 

عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )865283(
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امام علی علیه  السلام فرمودند :
جودُ الوُلاةِ بفَِيءِ المُسلمِینَ جَورٌ وخَترٌِ؛

بخشش کارگزاران از اموال مسلمانان، ظلم و خیانت است.
)غرر الحكم : ح 4۷25(

علیرغم محدویت های  محمودآبادی- سال 98 
اعتبارات  داشت،  وجود  کشور  در  که  اعتباری 
در  جنوبی  خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان 
بخش تملک به 177 میلیارد تومان رسید. رقمی 
کرد. متحول  را  استان  دامداری  و  کشاورزی   که 
با  با درگیری های چندین ساله  خراسان جنوبی 
خشکسالی، حالا مانند جوانی پخته در خروج از 
است  آورده  دست  به  را  هایی  تجربه  مشکلات 
که می توان از کشاورزان آن به عنوان بهترین و 
فعال ترین کشاورزان کشور نام برد. کشاورزانی که 
امروز در بخش های مختلف توانسته اند با حداقل 
میزان آب حداکثر بهره وری را به دست آوردند و 
با داشتن مدیرانی توانمند و البته استانداری پیگیر 
این استان قرار است به قطب تولید شیر شتر کشور 
تبدیل شود و البته با مدیریت های آبی و رونق 
 گلخانه ها در صنعت گلخانه داری پیشرو شود.
جنوبی  خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
مناسبت  به  ویژه  خبری  نشست  در  گذشته  روز 
آغاز هفته جهاد کشاورزی گفت: سال 98 به لحاظ 
تامین اعتبارات تملک دارایی با وجود محدودیت 
های زیادی که در کشور بود سال طلایی سازمان 
تملک  اعتبارات  چراکه  بود،  کشاورزی  حهاد 
استان از 113 میلیارد تومان در سال 97 به 177 
میلیارد تومان در سال 98 افزایش یافت، در واقع 
 اعتبارت این حوزه 56 درصد افزایش داشته است.

اعتبارات  با  اینکه  به  اشاره  با  قوسی  غلامرضا 
از 400 طرح  و ریز  مطلوب سال گذشته بیش 
پروژه در خراسان جنوبی کلید خورد، افزود: تعداد 
بیشتر این طرح ها در حوزه آب و خاک بوده که 
 تاکنون تعداد زیادی به بهره برداری رسیده است.

وی یکی از اولویت های سازمان در سال های اخیر 
را اجرای پروژه های سیستم های آبیاری نوین عنوان 
کرد که امروز در تمام شهرستان ها در حال اجراست، 
چنان که در سال گذشته در این زمینه 6 هزار و 491 
هکتار پروژه اجرا و امسال 13 هزار و 650 هکتار 
پروژه شروع شده است، اکنون 8 هزار و 950 هکتار از 
 این طرح ها در حال اجرا و بقیه به اتمام رسیده است.
قوسی، درصد رشد این پروژه ها را نسبت به سال 
97 حدود 56 درصد عنوان کرد و گفت: در احیا و 
مرمت قنوات رشد 165 درصد، انتقال آب با لوله 
45 درصد، احداث جاده دسترسی به مزارع 173 
 11 کشاورزی  اراضی  نوسازی  و  تجهیز  درصد، 
درصد، ایجاد زیرساخت های مجتمع های گلخانه 
های  مجتمع  های  ساخت  زیر  درصد،  ای 126 
دامداری نیز 15 درصد رشد داشته است. نتیجه این 
رشد باعث شده تولیدات بخش کشاورزی و دامداری 
یابد. افزایش  تن  هزار  به 879  تن  هزار   از 849 

واگذاری هزار و 31 هکتار زمین
 برای گلخانه ها

جنوبی  خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
استان  در  ها  گلخانه  احداث  نهضت  به  اشاره  با 
گفت: در حال حاضر هزار و 31 هکتار زمین برای 
 احداث مجتمع های گلخانه ای واگذار شده است.
افزود: همچنین فراخوان جذب  غلامرضا قوسی 
سرمایه گذار در نهبندان، سرایان، سربیشه و زیرکوه 
داده شده است. وی با اشاره به اقدامات انجام شده 
در پروژه هاب شتر گفت: بیش از شش هکتار در 
حیدرآباد برای قرنطینه، دو هزار و 400 هکتار برای 
کشت علوفه با اولویت خارشتر و دو و نیم هکتار 

 برای ایستگاه اصلاح و نژاد پیش بینی شده است.
وی ادامه داد: صدور موافقت اصولی برای زمین میدان 
دام در نهبندان و صدور مجوز حمل شتر از سیستان 
است. شده  انجام  اقدامات  دیگر  از  بلوچستان   و 

کنترل ملخ ها
در  صحرایی  ملخ های  هجوم  به  اشاره  با  وی 
حال  در  شد:  یادآور  جنوبی  خراسان  نقطه  چهار 
زیرکوه،  سربیشه،  شهرستان  چهار  در  حاضر 
می کنیم. مبارزه  آفت  این  با  نهبندان  و   درمیان 

تجهیزات  و  سم  زمینه  در  اینکه  بیان  با  قوسی 
کمبودی نداریم و تمام شهرستان ها تحت پوشش 
هستند، افزود: تنها در زمینه خودرو با کمبود مواجه 
 بودیم که با همکاری نیروهای نظامی رفع شد.

پرورش ماهی تیلاپیا 
حوزه  در  شده  انجام  اقدامات  به  اشاره  با  قوسی 
حاضر 168  حال  در  افزود:  پروری  آبزی  توسعه 
پرورش  تن  و 200  هزار  ظرفیت  با  استخر  باب 
ماهی در استان موجود است. وی با بیان اینکه با 
پیگیری های انجام شده طی سال گذشته مجوز 
اخذ  استخر  باب  برای 11  تیلاپیا  ماهی  پرورش 
شده است، گفت: همچنین 100 هزار قطعه بچه 
ماهی تیلاپیا وارد شده و آماده توزیع است. رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی ادامه داد: 
امید است تا افق 1404 با توسعه آبزی پروری با 
اولویت پرورش بچه ماهی به ظرفیت تولید هزار 
هفته  برنامه های  به  اشاره  با  قوسی  برسیم.  تن 
جهاد کشاورزی گفت: طی این هفته 156 پروژه 
 به ارزش 673 میلیارد ریال به بهره برداری می رسد.

ریال  میلیارد  این میزان 158  از  اضافه کرد:  وی 
تسهیلات بانکی و 234 میلیارد ریال آورده متقاضی 
بوده است. وی با بیان اینکه بیشترین میزان این 
پروژه ها در حوزه آب و خاک است، افزود: با بهره 
برداری از این طرح ها برای 166 نفر اشتغال ایجاد 
 شده و دو هزار و 721 نفر هم تثبیت اشتغال می شوند.

واردات 1۰۰ نفر شتر شیری 
 از سیستان و بلوچستان به خراسان جنوبی
کشاورزی  جهاد  دامی  تولیدات  بهبود  معاون 
خراسان جنوبی از واردات 100 نفر شتر شیری از 
سیستان و بلوچستان به استان در راستای پروژه 
توضیح  گل  اشرفی  محمود  داد.  خبر  شتر  هاب 
داد: صدور موافقت اصولی برای زمین میدان دام 
در نهبندان و صدور مجوز حمل شتر از سیستان 
است. شده  انجام  اقدامات  دیگر  از  بلوچستان   و 
وی افزود: تاکنون 345 نفر شتر وارد و توزیع شده و 
100 نفر شتر شیری نیز از سیستان و بلوچستان به 

زودی وارد استان می شود. معاون بهبود تولیدات دامی 
جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با اشاره به جمع آوری 
و فرآوری شیر شتر گفت: قرار بود با همکاری ستاد 
فرامین حضرت امام از ظرفیت کارخانه های فعال 
نشد. استقبالی  اما  شود،  استفاده  فعال  نیمه   و 
وی ادامه داد: در راستای توزیع و تکمیل زنجیره 
شیر شتر تفاهم نامه ای بین ستاد اجرایی فرامین 
 حضرت امام با یک کارخانه دار منعقد شده است که
بر اساس این تفاهم نامه هر کیلو شیر شتر به مبلغ 
10 هزار و 500 تومان درب کارخانه خریداری و 

فرآوری می شود.

صدور مجوز تولید شیر خشک شتر
جهاد  سازمان  فرآوری  و  تبدیلی  صنایع  مدیر 
باره  این  در  نیز  جنوبی  خراسان  کشاورزی 
لبنیاتی  کارخانه  باب   11 حاضر  حال  در  گفت: 
نمی شود. تولید  شتر  خشک  شیر  اما   داریم 

محمد بی کس افزود: مجوز تولید شیر خشک شتر 

در خراسان جنوبی انجام شده و در مرحله جذب 
صنایع  جواز  صدور 200  وی  است.  سرمایه گذار 
عنوان  گذشته  سال  اقدامات  دیگر  از  را  تبدیلی 
ماده  تن جذب  هزار  گفت: همچنین 60  و  کرد 
خام داشته ایم. معاون مدیر باغبانی سازمان جهاد 
کشاورزی خراسان جنوبی هم در این نشست با 
گیاهان  تولید  زمینه  در  استان  ظرفیت  به  اشاره 
دارویی گفت: طی سال گذشته پنج میلیون نشاء 
است. شده  تولید  استان  در  گیاهی   گونه های 

به  نهال  یارانه  درصد   30 اینکه  بیان  با  درکی، 
توسعه گیاهان دارویی اختصاص یافته است، افزود: 
همچنین 10 میلیارد تومان تسهیلات در بخش 
است. شده  پرداخت  زعفران  و  دارویی   گیاهان 

وی با بیان اینکه در سال گذشته پنج هزار و 45 
هکتار از اراضی استان زیر سطح کشت گیاهان 
دارویی بوده است، گفت: میزان تولید گیاهان دارویی 
از سال 97 تا 98 به ترتیب از دو هزار تن به سه هزار 

تن افزایش یافته است.

 سال طلایی جهاد کشاورزی
بهره برداری از 156 پروژه با اعتبار 673 میلیار ریال در خراسان جنوبی؛

به اطلاع همشهریان 
عزیز می رسـاند:

ختم کلام ا... مجید
به یاد اموات توسط قاریان 

قرآن انجام می گردد 
و عواید آن صرف بیماران 

سرطانی صعب العلاج  می شود.

 32227177
09155618482

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی

  محصولات خانگـی دوشنگــان 
توت تازه خریداریم.        09385620207

 اولین و بزرگترین مرکز فروش انواع فرش های ماشینی
 دست دوم )در حد نو( و انواع فرش نو )استوک( 
بیرجند ، بلوار شعبانیه  نبش شعبانیه 4

3797 361  0915-  9464 750 0935-31 17 31 32  علی زارع

دنیـای فرش

قابل توجه
 همشهریان بیرجندی

مشاوره ، خرید و فروش  
بازسازی و تعمیرات 
املاک بیرجندی ها 
در مشهد مقدس 

  ۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷  
 جعفر خسروی

اقسـاط 12 تـا 20 مـاهـه
ویژه فرهنگیان شاغل و بازنشسته استان

 بیرجند- حدفاصل توحید ۲۸ و  ۳۰    تلفکس: ۳۲۴۴۰۱۹۹-۰۵۶ /  ۰۹۱۵۱۶۰۲۶۵۹ )نصرآبادی( 
 nujan_door@  کانال تلگرام       nujan.door پیج اینستاگرام

نوژن بزرگترین شو روم تخصصی درب نـوژن
درب های ساختمانی

در خراسان جنوبی

انواع درب داخلی  و  ورودی منزل: ضد سرقت ، ضد حریق ، درب های شیشه دار
 ضد آب ،  ملامینه ،  CNC ،  PVC، HDF ، ABS اتاق سرور و انواع قرنیز


